


2



3

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE                                               4

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE                                                             12

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE                       21

ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJAS FAKULTĀTE                                             31

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE                    34

ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE                                                    35

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE                                                      41

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE                                         66

NEKLĀTIENES UN VAKARA STUDIJU DEPARTAMENTS                                              75

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE                              76

SATURS



4

RTU studē vairāk nekā 14 000 studentu, kuri ir izvēlējušies 
tehnisko izglītību, tādējādi nodrošinot intelektuālo ieguldījumu 
Latvijas nākotnes attīstībā. 
Šis jau ir piektais gads, kad RTU Karjeras centrs sadarbībā ar studi-
ju programmu direktoriem atlasa pašus izcilākos absolventus, 
novērtējot ne tikai šo studentu sekmes, bet arī sabiedriskās un 
zinātniskās aktivitātes. Šie studenti ir tie, ar kuriem lepojas ne tikai 
draugi un radi, bet arī universitāte, piešķirot tiem Zelta statusu – 
kā medaļu par uzvaru, kas sasniegta ar smagu darbu un 
centību, netaupot spēkus un neskaitot patērēto laiku. 
Šī izlase ir RTU aicinājums Jums – uzņēmumu pārstāvjiem – 
novērtēt šo studentu sasniegumus un sniegt viņiem iespēju dot
ieguldījumu Jūsu uzņēmumā.



5

RTU Zelta fondā tiek iekļauti tikai paši izcilākie un spējīgākie RTU
absolventi, vērtējot gan pēc akadēmiskajiem sasniegumiem,
gan sabiedriskajām aktivitātēm. Tieši šie absolventi ir
konkurētspējīgākie darba tirgū un, iekļaujoties uzņēmuma
komandā, padarīs to spēcīgāku. Katru gadu Rīgas Tehnisko
universitāti absolvē aptuveni 3000 speciālistu, no kuriem tikai
pašus labākos studiju programmu direktori izvirza iekļaušanai 
RTU Zelta fondā. 
Ne vairāk kā 100 izcilāko absolventu katru semestri tiek atlasīti 
iekļaušanai RTU Zelta fonda izlasē. Vismaz 30% no RTU Zelta 
fonda ir maģistrantūras studiju absolventi.
Kandidāti, kurus izvirzījuši studiju programmu direktori pēc fonda
nolikumā definētajiem kritērijiem, iesniedz RTU Karjeras centram
pieteikumu, kurā apliecina vēlmi tikt iekļautiem RTU Zelta fondā.
Kandidāti tiek vērtēti pēc septiņiem kritērijiem:

Projekta RTU Zelta fonds raksturojums un apraksts

N.p.k. Punktu skaits

7-10

0-10
0-5
0-5
0-5
0-5
0-5
7-45

1

2
3
4
5
6
7

8



6

Alisa Koroļova
Arhitektūra
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: alisa-k@inbox.lv   
Tālr.: +371 26866511
Vidējā svērtā atzīme: 8,83

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – pētniecības projekts un zinātniskā raksta «The Role of Urban Gar-
dening in Revitalization of Residential Areas» izstrāde, Malme, Zviedrija
2014. gads – studiju  noslēguma darba prezentācija The Best Graduation Projects 
of Architecture Students of Baltic States 2014, Vilnius, Lithuania
2014. gads – AS «Laima» noslēguma darba stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – asistents pētniecības projektā «Mājokļu attīstība Rīgas vēsturiskajā 
centrā un tā aizsardzības zonā»
2015. gads – dalība «ResearchSlam 2015»
2014. gads – dalība starptautiskajā vasaras skolā, Urban Allotment Gardens in 
European Cities, University of Salzburg, Austria. COST Action TU1201
2014. gads – dalība «Šmēlinga pavasaris 2014» projektā un uzstāšanās projekta 
noslēguma pasākumā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – uzstāšanās RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē, 
sekcijā «Arhitektūra un pilsētplānošana»
2015. gads – piedalīšanās (klausītājas statusā) starptautiskajā konferencē «Inte-
grētie risinājumi mobilitātei un pilsētvides attīstībai funkcionālo pilsētu teritori-
jās»
2014. gads – uzstāšanās starptautiskajā konferencē «Urban Allotment Gardens in 
European Cities: Future, Challenges and Lessons Learned. 
Riga Joint Management Committee and Working Group Meeting»
2014. gads – pētniecības projekts un dalība darbnīcā «Depopulation as a 
challenge for urban development: The case of Riga, Latvia»
2014. gads – dalība profesora Take de Jonga meistarklasē «Daudzveidība kā 
pilsētbūvnieciskā projekta kvalitāte»

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE



7

Profesionālā pieredze:
2015. gads – zinātniskā asistenta p. i. RTU, Arhitektūras un pilsētplānošanas 
fakultāte, Rīga, Latvija
2013. gads – prakse arhitektu birojā «Renner Hainke Wirth Architekten GmbH», 
Hamburga, Vācija
2012. gads – prakse arhitektu birojā «Arhis», Rīga, Latvija
2011. gads – prakse «Bjarke Ingels Group» (BIG), Kopenhāgena, Dānija

Novēlējums:
«Education is the most powerful weapon 
which you can use to change the world.» 

/Nelson Mandela/

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE



8

Anrijs Mēdums
Arhitektūra
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: a.medums@gmail.com 
Tālr.: +417 89636047
Vidējā svērtā atzīme: 9,29

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2013. gads – dalība ISOVER studentu konkursā «Multi-Komforta Māja», iegūta 1. 
vieta nacionālajā atlasē
2013. gads – dalība starptautiskajā kārtā ISOVER studentu konkursā 
«Multi-Komforta Māja»
2011. gads – dalība «Pagalmu klauzūras konkursā», iegūta 2. vieta
2011.– 2012. gads – «Erasmus» studijas Orhūsas Arhitektūras skolā

Sabiedriskās aktivitātes:
2009. gads – dalība «Fotoorientēšanās sacensībās»
2009. gads – dalība starpfakultāšu studentu konkursā «RTU Spice», iegūta 3. 
vieta
2009.–2001. gads – RTU Arhitektūras un pilsētplānošanas fakultātes studentu 
pašpārvaldes biedrs

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2012. gads – dalība Arhitektūras studentu vasaras skolā «Bellastock» Parīzē
2011. gads – apgūti dāņu valodas kursi, iegūts 1. līmeņa sertifikāts
2011. gads – apgūts kurss «Rhinoceros»
2010. gads – dalība 51. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konferencē
2009.–2010. gads – apgūts kurss RTU Biznesa kluba «Portfelis» 
2009. gads – dalība 50. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konferencē

Profesionālā pieredze:
Dobeles Jaunatnes iniciatīvu un veselības centrs
RTU APF studentu pašpārvalde
Būvfirma «Alberts GS»
Baltijas Franšīzes fonds
Arhitektūras birojs «Haemmig+Haaf Archiktekten», Bernē

Novēlējums:
«Viss ģeniālais ir vienkāršs.»

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE



9

Jānis Pomerancevs
Arhitektūra
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: janispomerancevs@inbox.lv 
Tālr.: +371 29434997
Vidējā svērtā atzīme: 9,10

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izstrādāts bakalaura darbs «Mazā Ludzas ezera ūdensmalas kā 
Ludzas mazpilsētas publiskās telpas potenciāls»
2014. gads – 55. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konference «Grasshopper 
algoritmiskās programmēšanas iespējas ar Rhinoceros 5.0. »
2014., 2015. gads – saņemta «RTU-ITERA Latvija» stipendija
2013., 2014. gads – saņemta Kristapa Morberga inženierzinātņu stipendija 
2011.–2015. gads – saņemta RTU stipendija
2010.–2015. gads – Latvijas Universitātē iegūts sociālo zinātņu bakalaura grāds 
vadības zinībās

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība sociālajā projektā Klaipēdā, Lietuvā
2014. gads – maketēšanas nodarbību vadīšana Bolderājas mākslas un mūzikas 
skolā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2012. gads – iegūta profesionālās pilnveides izglītība metālapstrādē – 
lokmetināšanas pamati metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās un inertās 
gāzes vidē

Profesionālā pieredze:
AS «DnB Nord banka»
Praktiska pieredze projektēšanā, būvniecībā un galdniecībā

Novēlējums:

«Neesmu runātājs, vairāk domātājs un darītājs. Ļoti nepatīk standarta 
risinājumi, bieži dodu priekšroku eksperimentēšanai… Cilvēkos cienu 

godīgumu, aizrautību, atvērtību, neatlaidību...

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE



10

Valdis Linde
Arhitektūra
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: valdislinde4@gmail.com 
Tālr.: 20239461
Vidējā svērtā atzīme: 9,17

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izstrādāts  bakalaura darbs «Cēsu pilsētvides identitāte un 
attīstība», darbs aizstāvēts un novērtēts ar izcilu vērtējumu
2014., 2015. gads – iegūta inženierzinātņu Kristapa Morberga stipendija
2014. gads – publikācija žurnālā «Latvijas Architektūra», nr. 116 – raksts «Latvijas 
Gāzes Klientu centrs»
2013., 2014. gads – iegūta «RTU-ITERA Latvija» stipendija 
2012., 2013., 2014. gads – ar izcilu vērtējumu nokārtots studiju priekšmets 
«Arhitektūras projektēšana»
Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – aktīva iesaistīšanās RTU Studentu parlamenta Studiju nodaļā
2013. gads – dalība nevalstiskajā organizācijā «Jauno arhitektu kustība»
Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība «Isover Multi-Comfort House» studentu konkursā 
«Rsidential function in cold climate – Astana, Kazakhstan», Latvijas nacionālajā 
kārtā iegūta 3. vieta
2014. gads – dalība 56. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konferences 
Arhitektūras un pilsētplānošanas sekcijā, ar izstrādāto darbu «Cēsu pilsētvides 
identitāte un attīstība» iegūta atzinība
2014. gads – dalība 55. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konferences  
Datorgrafikas un datorizētās projektēšanas sekcijā,  ar izstrādāto darbu «3D 
interjera modelēšanas iespējas tiešsaistē interneta vietnēs» iegūta 2. vieta
2014. gads – dalība projektu skatē «Kvartāla attīstība Talsu centrā», iegūta 
organizatoru balva 
2013. gads – dalība projektu skatē «Mežaparka sākumskolas paplašināšana», 
iegūta apmeklētāju balsojuma balva
2012. gads –  dalība 53. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konferences 
Tēlotājas ģeometrijas sekcijā, ar izstrādāto darbu «Ģeometriskās formas kopņu 
konstrukcijās» iegūta 1. vieta

Profesionālā pieredze:
Arhitektu birojs «BALTA ISTABA»

Novēlējums:
«Tava dzīve ir tevis paša spogulis!»

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE



11

Zanda Zamuška
Arhitektūra
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: zanda.zamuska@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 9,17

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014. gads – izstrādāts  diplomprojekts «Krustpils jaunā laukuma attīstība»
2014. gads – saņemta «RTU-ITERA Latvija» stipendija
2013./2014. gads – saņemta Kristapa Morberga stipendija
2013. gads – izstrādāts bakalaura darbs «Postindustriālu teritoriju integrācija 
pilsētas rekreācijas struktūrā»
2010. gads – dalība un publikācija 51. RTU studentu zinātniski un tehniskajā 
konferencē

Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – dalība konkursā «Isover Multi-Comfort House Students Contest» 
2011./2012. gads – dalība projektā «RadiRīgu», Čiekurkalna grupas locekle
2011./2012. gads – saistībā ar Lielo Talku organizēts Pagalmu labiekārtošanas 
konkurss
2011. gads – organizēti projekti saistībā ar jauno arhitektu kustību
2011. gads – RTU Uzņemšanas komisijas locekle
2009.–šobrīd – dalība Rīgas Ekonomikas augstskolas (REA) jauktajā korī

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – dalība seminārā «Āderes» par āderu ietekmi uz cilvēka ikdienu un 
arhitektūru
2013. gads – dalība seminārā par publisko runu un uzstāšanos

Profesionālā pieredze:
«Arhitektu birojs MG Arhitekti»
AS SEB banka – reklāmas pasūtījumu realizācija

Novēlējums:

«Tas, kas dziļi iecerēts, pārņem visas mūsu domas un darbus, un agri vai 
vēlu mēs redzam to piepildāmies.» /K. Skalbe/

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE



12

Jeļena Mihailova
Būvniecība
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: len.mihailova@gmail.com   
Tālr.: +371 26819704
Vidējā svērtā atzīme: 9,21

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs «Kompozītas HQ sijas analīze ar 
galīgo elementu metodi»
2015. gads – dalība 56. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
2014.–2015. gads – saņemta ESF mērķstipendija maģistrantiem

Sabiedriskās aktivitātes:
2011. un 2012. gads – dalība Nordea Rīgas maratonā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2012. gads – seminārs – treniņš «Darbs ar klientiem» (sertifikāta Nr. 4490)
2011. gads – dalība nometnē «Step by step: How to be the BEST of the BEST»

Profesionālā pieredze:
AS «UPB»
Ober Haus Real Estate Latvia SIA
Nordea Bank Finland Plc Latvijas filiāle
Daugavpils rajona padomes būvvalde

Novēlējums:

«I find that the harder I work, the more luck I seem to have.» 
/Thomas Jefferson/

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



13

Lauma Vasarāja
Būvniecība
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: lauma.vasaraja@gmail.com 
Tālr.: 26215306
Vidējā svērtā atzīme: 7,82

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2012., 2013. gads – dalība «Erasmus» apmaiņas programmā Zviedrijā, Lundas 
Universitātē

Sabiedriskās aktivitātes:
2012. gads – aktīva dalība RTU Studentu parlamentā
2012. gads – pasākuma «Mīlestības svētki» organizatore
2012. gads – pasākuma «Gada balva» organizatore
2012. gads – pasākums «Ātrie randiņi» – organizatore, vadītāja, sponsoru pie-
saistīšana
2012. gads – pasākums «Helovīna balle» – organizatore, vadītāja, sponsoru 
piesaistīšana
2011. gadā – dalība RTU Būvniecības fakultātes studentu pašpārvaldē

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība seminārā «Ilgtspējīga būvniecība – ilgtspējīga akustika»
2014. gads – Būvniecības inženierzinātņu fakultātes organizētas meistarklases 
2014., 2015. gads – apgūti kursi «Uzņēmējspēju attīstīšanas nodarbības»
2012. gads – dalība seminārā «Studentu parlamenta akadēmija»

Profesionālā pieredze:
SIA «SCM Latvia»
SIA «SDG»
RTU Studentu parlaments/Būvniecības inženierzinātņu fakultātes studentu 
pašpārvalde
Studentu bezpeļņas organizācijas Lundas Universitātē
Jauniešu atvērtais centrs «JACis» 

Novēlējums:

«Nav vārdu «es nevaru», ir vārdi «es negribu»!»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



14

Jurģis Mežals
Transportbūves
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: jurgismezals@gmail.com
Tālr.: +371 28384008
Vidējā svērtā atzīme: 9,37

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs par tēmu «Ģeosintētisko materiālu 
salīdzinājums efektīvai autoceļu būvniecībai»
2014./2015. studiju gads – sāktas  maģistra studijas par valsts budžeta līdzekļiem 
un saņemta RTU ikmēneša stipendija
2013. gads – iegūts valsts budžeta finansējums bakalaura studijām

Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – dalība XXV  Vispārējos latviešu Dziesmu un XV Deju svētkos ar TDA 
«Cesvaine»
2010. gads – dalība «Stipro skrējienā 1» komandas konkurencē un dalība «Stipro 
skrējienā 2» vīriešu konkurencē
2008. gads – dalība XXIV Vispārējos latviešu Dziesmu un XIV Deju svētkos ar TDK 
«Sprīdītis»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – seminārs «Tensar risinājumi asfaltbetonu segumu armēšanā»
2014. gads – apmeklēta izstāde «Tech Industry 2014»
2014. gads – LLKC interaktīvā programma jauniešiem «Tu vari vairāk»
2014. gads – mācību centrā «BUTS» apgūts 60 stundu pamatlīmeņa kurss «Dar-
ba aizsardzība»
2012. gads – apgūti vācu valodas pamati mācību centrā «Polyglot»
2009. gadā – apgūts datorprogrammas «AutoCad» ievadkurss 

Profesionālā pieredze:
SIA «Firma L4»
AS «Ceļu pārvalde»
AS «Latvijas autoceļu uzturētājs»
SIA «Madonas ceļi»

Novēlējums:
«Katrs cilvēks, kas ir ienācis mūsu dzīvē kaut uz mirkli, vai notikums 
mums ir kā «skolotājs», kas kaut ko iemāca. Nekas nenotiek tāpat, 

galvenais ir to saprast un iemācīties. Viss, kas notiek, notiek uz labu, lai 
cik grūti būtu tam noticēt.» 

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



15

Pāvels Seņivs
Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: Pavels.senivs@gmail.com
Tālr.: 29391313, 29525129
Vidējā svērtā atzīme: 9,89

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – dalība RTU studentu zinātniskā un tehniskā konferencē, «Ūdens 
attīrīšana no organiskām vielām ar Fentona procesu, TiO2/UV fotokatalīzi un 
VUV fotolīzi»
2015. gads – veikts pētījums sadarbībā ar RTU Design Factory un BIF Siltuma, 
Gāzes un Ūdens Tehnoloģijas insitūts «Elaboration of Annular VUV Photoreactor 
for water purification purposes»
2015. gads – līdzautors iesniegtai zinātniskajai publikācijai «Decolorization 
kinetics of acid blue 161 by solid peroxides catalyzed by iron in aqueous
 solution»
2014. gads – saņemta RTU ESF mērķstipendija maģistra studiju atbalstam
2014. gads – veikta izpēte par Fentona procesiem, Floridas Internacionālās 
universitātes «Engineering Center» laboratorijā
2014. gads – dalība zinātniskajā projektā «Internally-illuminated monolith
 reactor development and validation» un Small Business Innovation Research 
(SBIR) pieteikuma sagatavošana, RGF Environmental, Florida, ASV
2012. gads – skaitliskā modeļa izpēte un praktiska izmantošana hidrauliskajās 
problēmās «Dam-break flows with sediment transport», Itālija, Federico II, 
vadītājs Massimo Greco

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – Ukraiņu kopienas «Jatraņ» biedrs un koncerta vadītājs 10. folkloras 
festivālā «Slāvu vainags»
2015. gads – dalība starptautiskajā folkloras festivālā «Baltica 2015» pārstāvēta 
Vangažu ukraiņu biedrību «Jatraņ»
2015. gads – dalība Ukraiņu kultūras biedrības 20 gadu darbības jubilejas
 pasākumā «Український вечір»
2010.–2015. gads – Rīgas Vingrošans skolas biedrs

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



16

Novēlējums:

«Don’t go where it’s crowded. Go where it’s empty. Always shoot for the 
top. Even though it’s harder to get there, that’s where you belong and 

where less competition is.»
 /Arnold Schwarzenegger/

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014.–2015. gads – Zaļo Tehnoloģiju inkubatora «Pirmsinkubācijas atbalsta» 
saņēmējs
2015. gads – dalība kursos «Biznesa modelēšana», Dāvids Štēbelis un Kārlis 
Apkalns
2015. gads – dalība seminārā «How to expand markets and build relationships», 
Jon Shore
2015. gads – dalība «Climate Launchpad 2015» organizētajā konkursā ar ideju 
«WaterTube»
2015. gads – dalība nometnē «How to be a successful startup, major modules 
and discussions»
2015. gads – dalība Zaļo Tehnoloģiju inkubatora organizētajā investoru vakarā 
finansējuma piesaistīšanai «VUV/TiO2 ūdens filtra» idejas īstenošanai

Profesionālā pieredze:
SIA «Izoterms»
SIA «Nisada»
Hausmaster
Florida International university
RGF Environmental

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



17

Renārs Millers
Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: renars.millers@gmail.com 
Tālr.: 28388767
Vidējā svērtā atzīme: 9,82

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – dalība Eiropas Savienības projektā «Development and advanced 
prefabrication of innovative, multifunctional building envelope elements for 
MOdular REtrofitting and CONNECTions»
2014. gads – saņemta RTU ESF mērķstipendija maģistra studiju atbalstam
2014. gads – iegūts apbalvojums studentu sacensībās REHVA (Federation of Eu-
ropean Heating, Ventilation and Air-conditioning Associations), Vācija, Diseldorfa
2014. gads – iegūta uzvara RTU 
Attīstības fonda stipendiju konkursā «HAUSMASTER stipendija 2014»
2013. gads – saņemts apbalvojums studentu sacensībās «Exhibition of Passive 
Cooling Design», Igaunija, Tallina
2013. gads – zinātniskā publikācija «Sizing principles and benefits of a low
 pressure terminal device pressure drop ventilation system»

Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – studentu komandas vadītājs projektā 
«Central Baltic cooperation inenergy efficiency and feasibility in urban planning»
2013. gads – «Erasmus» prakse Tallinas Tehniskajā universitātē

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



18

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apmeklēta AS «Rīgas siltums» 3. zinātniski praktiskā konference
2014. gads – apmeklēta REHVA rīkota konference «Energy efficient, smart and 
healthy buildings» Vācija, Diseldorfa
2013. gads – dalība seminārā «International Workshop on Passive Cooling and
Susteinable Design» Somija, Helsinki
2013. gads – apmeklēti kursi «Computational Environmental Design», Igaunija,
Tallina
2013. gads – dalība konferencē «Energy efficiency strategies for
buildings and urban areas», Igaunija, Tallina
2013. gads – apmeklēts projekta «ENEF – Central Baltic Cooperation in energy 
efficiency & feasibility in urban planning» seminārs par ēku energoefektivitāti 
un ilgstspējību

Profesionālā pieredze:
SIA «O3FM Inženieru birojs»
SIA «INNA PROJEKTS»

Novēlējums:

«Follow your heart but take your brain with you.»
 /Alfred Adler/

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



19

Valters Vanags
Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: vanagsv@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 8,26

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izstrādāts bakalaura darbs ar projekta daļu «Vienģimeņu māju 
ventilācijas sistēmas»
2013. gads – līdzautors projekta darbā «Evaluation of drinking water treatment 
in Latvia, Poland and Denmark»
2012./2013. gads – iegūta «Erasmus» stipendija studijām VIA University College, 
Dānijā

Sabiedriskās aktivitātes:
2010.–2012. gads – RTU Tautas deju ansambļa «Vektors» dalībnieks
2011. gads – dalība 16. «Gaudeamus» studentu dziesmu svētkos Viļņā
2011. gads – dalība RTU organizētajā boulinga turnīrā, iegūta 3. vieta

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība konferencē «Veselīga un droša skolu vide»
2015. gads – dalība SIA «Junkers» tehniskajā apmācībā «Sienas katli un ūdens-
sildītāji»
2014. gads – dalība konferencē «Būvniecība un tās attīstība»
2013. gads – dalība Būvniecības fakultātes Studentu pašpārvaldes seminārā 
«Būvnieki «Erasmus» programmā»
2011. gads – dalība SIA «Viessmann» seminārā «Gāzes apkures katli, siltumsūkņi 
un saules kolektori»

Profesionālā pieredze:
RTU Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijas institūts
SIA «Energoavots»

Novēlējums:

«Runāt ar vārdiem māk daudzi, bet runāt ar darbiem
 – tas jau ir izaicinājums!»

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



20

Zane Atstāja
Ģeomātika
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: zaneatstaja@gmail.com
Tālr.: 29126329
Vidējā svērtā atzīme: 8,34

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014. gads – dalība LLU zinātniski praktiskajā konferencē «Zemes pārvaldība un 
mērniecība», referāts «Apvidus modelēšana, izmantojot brīvpieejas datus, radio-
sakaru līniju plānošanā»
2013. gads – dalība Latvijas ekonomistu asociācijas 4. konferencē ar ziņojumu 
«Kūrorta ietekme uz teritorijas attīstību Jūrmalā, Ķemeru piemērs»

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – iegūta 3. vieta Latvijas kausā vindsērfingā Raceboard sievietēm
2014. gads –  brīvprātīgais darbs VEF Vēstures muzeja pasākumos
2011. gads  – RTU Rektora kausa izcīņas sacensībās iegūta 2. vieta peldēšanā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība LLU zinātniski praktiskajā konferencē «Zemes pārvaldība un 
mērniecība» 
2013. gads  – dalība Latvijas ekonomistu asociācijas 4. starptautiskajā konferencē 
«Road to Prosperity – Economic Globalization versus Economic Localization»
2012. gads – RTU profesionālās pilnveides apakšprogramma «Darba aizsardzības 
speciālists»

Profesionālā pieredze:
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras Fotogrammetrijas daļa
SIA «Horus Laboratory»

Novēlējums:

«Tu esi drosmīgāks, nekā Tev liekas, stiprāks, 
nekā Tev šķiet un gudrāks, nekā Tu domā.»

/A. A. Milns/

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



21

Aleksejs Nikolajenko
Datorsistēmas
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: alexey@tcherezov.com 
Tālr.: +371 25546653
Vidējā svērtā atzīme: 8,03

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2012. gads – Lithuanian App Camp attendee with award winning application 
«Contactimo»

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība konferencē «Riga Dev Day co-organizer» 
2014. gads – semināru organizēšana «Present – Google Developers Group Riga» 
2013. gads – konferences «Wildcard Conference 2013» organizators
2013. gads –  konferences  AIESEC Lotus – «IT Education» organizēšana

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība konferencē «RigaDevDay 2015»
2012., 2013., 2014. gads – apmeklētas «JavaDay» konferences
2013. gads – konferences «Wildcard 2013» dalībnieks un organizators 
2014. gads – dalība konferencē «LVOUG Real world performance Tour 
conference» 
2013. gads – apmeklēta  «Я. Субботник in Riga (by Yandex)» konference 
2013. gads – apmeklēta «DevConfu conference» 
2014. gads – iegūts sertifikāts «Oracle Certified Professional, Java SE 6 
Programmer»
2013. gads – apgūts kurss un iegūts sertifikāts «Pattern-Oriented Software 
Architectures for Concurrent and Networked Mobile Devices and Clouds»
2013. gads – iegūts sertifikāts «Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 
Specialist»

Profesionālā pieredze:
«Neueda Technologies»
«C.T.Co»
«77Agency»

Novēlējums:

«Later equals never.»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



22

Alīna Vasiļevska
Datorsistēmas
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: Vasilek93@inbox.lv 
Tālr.: +371 20083510
Vidējā svērtā atzīme: 9,60

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes: 
2015. gads – ar izcilību iegūts inženierzinātņu bakalaura grāds datorvadībā un 
datorzinātnē
2015. gads – aizstāvēts un novērtēts ar izcilu vērtējumu bakalaura darbs «Relāci-
ju-objektu datu bāzes projektēšana un konstruēšana, lietojot daudzkriteriālo 
optimizāciju»
2015. gads – dalība PS «Rīgas mikroautobusu satiksme» projektā «Atbalsts 
izglītībai» 
2014. gads – piešķirta AS «Exigen Services Latvia» un RTU Attīstības fonda sti-
pendija
2012.–2015. gads – piešķirta valsts stipendija par akadēmiskajiem sasniegumiem
Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – dalība RTU projektā «Studentam pa pēdam»
2013. gads – senioru konsultante datora lietošanā SIA «Lattelecom Technology» 
projektā «Pieslēdzies, Latvija!»
2012.–šobrīd– dalība biedrības «Intellect» organizētajās studentu erudīcijas 
spēlēs
Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība AS «Swedbank» organizētajā seminārā par klientu ap-
kalpošanas pamatiem un datora sagatavošanu darbam ar eID un eParakstu
2015. gads – apgūts kurss «Web 2.0 tehnoloģiju lietošana mācību procesā»
2014. gads – dalība RTU Karjeras centra organizētajā semināru ciklā «Sistēmiskā 
domāšana»
2014. gads – apgūta RTU Tālākizglītības nodaļas «Photoshop» kursa programma
2014. gads – apgūts LLU neklātienes programmēšanas skolas kurss «Program-
mēšanas pamati valodā C++»
Profesionālā pieredze:
SIA «Lattelecom Technology» profesionālā vidusskola «Victoria»
Rīgas Valsts tehnikums

Novēlējums:
«Genius Is One Percent Inspiration, Ninety-Nine Percent Perspiration.» 

/Thomas Alva Edison/

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



23

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

Dmitry Laptev
Datorsistēmas
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: ddl13@inbox.lv
Tālr.: +371 27722470
Vidējā svērtā atzīme: 9.81

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:

2015. gads – ar izcilību absolvēta RTU maģistrantūra, iegūts sarkanais diploms
2014. gads – saņemta ESF mērķstipendija
2013. gads – saņemta ESF mērķstipendija

Dalība semināros, konferencēs, kursos:

2014. gads – iegūta profesionālā sertifikācija «Oracle Certified Expert, Java EE 6 
Web Component Developer»
2014. gads – iegūta profesionālā sertifikācija «Oracle Certified Professional, Java 
SE 7 Programmer»
2013. gads - ar izcilību pabeigts Coursera kurss «Functional Programming Princi-
ples in Scala»
2013. gads - iegūta profesionālā sertifikācija «Oracle Certified Professional, Java 
SE 6 Programmer»

Profesionālā pieredze:

SIA «C.T.Co»

Novēlējums:

«Cogito, ergo sum» /Renē Dekarts/



24

Aļona Skorobogatjko
Informācijas tehnoloģija
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: alyona.skorobogatjko@gmail.com 
Tālr.: +371 26160194
Vidējā svērtā atzīme: 9,70

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
Dalība 55. un 53. RTU starptautiskā zinātniskā konferencē, vairākas zinātniskas 
publikācijas
2014. gads – maģistra darba izstrāde projektā «Nākamās paaudzes informācijas 
un komunikāciju tehnoloģiju (IKT) pētniecības valsts programmā (NexIT)» 
2012.–2014. gads – saņemta ESF mērķstipendija
2012. gads –  53. RTU studentu tehniskās un  zinātniskās konferences laureāte
2012. gads – iegūta 2. vieta «Latvijas augstskolu datorikas diplomdarbu 
konkursā» bakalaura darbu kategorijā 

Sabiedriskās aktivitātes:
2010.–2011. gads – RTU Daugavpils filiāles studentu pašpārvaldes vadītāja

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – nokārtots Microsoft eksāmens «Developing ASP.NET MVC Web 
Applications»
2012. gads – iegūta sertifikācija «Microsoft Certified Professional» un «Microsoft 
Specialist»
2010. gads – apgūti projektu vadības kursi

Profesionālā pieredze:
RTU Studentu parlaments
SIA «Topsites Global»
Programma «NexIT»

Novēlējums:

«Dievs, dod man vēsu prātu pieņemt visu, ko nespēju ietekmēt, spēku 
ietekmēt visu, ko spēju, un gudrību vienmēr atšķirt vienu no otra.» 

/Kurts Vonnegūts/

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



25

Anete Vagale
Intelektuālas robotizētas sistēmas
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: anete.vagale@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 9,39

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes: 
2015. gads – aizstāvēts bakalaura darbs «Modernās pieejas robotu-cilvēku 
sadarbībā», iegūts izcils vērtējums
2015. gads – saņemta Vītolu fonda mecenāta Edvīna Samuļa piešķirtā stipendija 
par izcilību
2013.–2015. gads – saņemtas vairākas RTU ikmēneša stipendija un divas vien-
reizējās veicinošās stipendijas
2012.–2015. gads – saņemta Vītolu fonda piešķirtā Leopolda Sīpoliņa stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2014., 2015. gads – organizatore un tiesnese Latvijas Robotikas čempionātā
2014. gads – dalība Eiropas čempionātā ložu šaušanā Maskavā
2014. gads – apliecība par profesionālās ieguves izglītību programmā «Šaušana» 
Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolā
2014. gads – dalība Latvijas junioru čempionātā ložu šaušanā, iegūta 2. vieta
2013. gads – dalība RTU sporta kluba «Šaušanas kvalifikācijas sacensībās», iegū-
ta 1. vieta
2012. gads – dalība Latvijas jaunatnes čempionātā ložu šaušanā, iegūta 1. vieta

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība Vītolu fonda un SEB bankas rīkotajā seminārā «Ko Tev nei-
emāca 
skolas solā»
2014. gads – apgūts Coursera.org rīkotais kurss «Control of mobile robots»
2014. gads – apmeklēta izstāde «Tech Industry 2014»
2013. gads – apmeklēta konference «15th International Conference on Enter-
prise Information Systems» (ICEIS)

Profesionālā pieredze:
Brīvprātīgais darbs Latvijas Mākslas akadēmijā

Novēlējums:
«Excellence is never an accident; it is the result of high intention, sincere 

effort, intelligent direction, skillful execution and the vision to see
 obstacles as opportunities.»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



26

Dāvids Grībermans
Datorsistēmas
Maģistra akadēmiskā studiju programma
Tālr.: 26742821
Vidējā svērtā atzīme: 9,67

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes: 
2015. gads – dalība Latvijas augstskolu Datorikas bakalaura un maģistra darbu 
konkursā ar izstrādāto maģistra darbu
2015. gads – nolasīts referāts «Videosteganogrāfijas metožu salīdzinājums 
ūdenszīmju iegulšanai» 56. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē, 
atzīts par labāko sekcijā
2014. gads – saņemta ESF mērķstipendija maģistra studiju atbalstam

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība DITF studentu pašpārvaldes rīkotajās «Lattelecom» program-
mēšanas sacensībās, finālists
2014. gads – izstādes «Japānas sakura – Sakuras japāņi» organizators Rīgā un 
Ventspilī
2014. gads – dalība «Japāņu-latviešu vārdnīca» un «11 valodu dabas vārdnīca» 
tapšanā
2014. gads – dalība programmēšanas konkursā «RIX Technologies Code
 Challenge», iegūta pirmā vieta Java programmēšanas valodas kategorijā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – iegūta B kategorijas vadītāja apliecība
2015. gads – LR Ārlietu ministrijas simpozija «Eiropas Savienības un Japānas 
sadarbība, kopējie izaicinājumi un perspektīvas» klausītājs
2012. gads – Latvijas delegācijas dalībnieks programmā «International Youth 
Development Exchange Program 2012» Japānā
2012. gads – nokārtots JLPT N2 līmeņa japāņu valodas eksāmens

Profesionālā pieredze:
SIA «GENGO», Japāņu valodas un kultūras studija

Novēlējums:

«Labam ceļotājam nav noteiktu plānu un nodoma kaut kur ierasties.» 
/Laodzi/

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



27

Kārlis Berkolds
Intelektuālās robotizētās sistēmas
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: karlis.berkolds@rtu.lv  
Tālr.: +371 26188147
Vidējā svērtā atzīme: 8,97

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – zinātniskā publikācija «Attēlu atpazīšana ar aparatūrā īstenotiem 
mākslīgajiem neironu tīkliem»
2014.–2015. gads – dalība projektā «CDP programmatūras integrēšana lietojumi-
em daudzu robotu sistēmās»
2014. gads – dizainparauga pieteikums «D12 – PUTEKĻUSŪCĒJS.»

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – brīvprātīgais darbs Ogres novada sociālās atstumtības riskam pa-
kļauto bērnu un jauniešu sociālās integrācijas pasākumā
2013.–2014. gads – robotikas sacensību «Latvijas programmētāju diena» organi-
zators
2011.–2014. gads – Latvijas Robotikas čempionāta organizators
2011.–2014. gads –Tehnisko  Jaunrades dienu organizators
RTU Robotikas klubā organizēti vairāk nekā 40 semināri, darbnīcas par robotiku 
skolēniem studentiem, mācībspēkiem un interesentiem

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība seminārā «Individuāla pieeja darbā ar talantīgajiem bērniem 
un skolēniem ar mācīšanās grūtībām»
2014. gads – dalība  seminārā «Elektronikas diena 2014»
2013. gads – dalība seminārā «Tehniskās jaunrades elektronikas novirziena pul-
ciņu vadītājiem un fizikas un matemātikas skolotājiem»
2013. gads – dalība seminārā «Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 
priekšmetu skolotājiem»

Profesionālā pieredze:
Rīgas Franču licejs
Ogres Tehnikums
RTU Robotikas klubs
Rīgas Tehniskā universitāte

Novēlējums:
«Kas uzvarēs sevi, uzvarēs visu pasauli.»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



28

Normunds Tomsons
Biznesa informātika 
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: normunds@outlook.lv
Tālr.: +371 29433664
Vidējā svērtā atzīme: 8,22

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014. gads – «Erasmus» Intensive Programme (Ālborgas Universitāte): «Imple-
menting Europe’s Future Broadband Infrastructure»
2014. gads – saņemta ESF mērķstipendija maģistrantiem
2013. gads – zinātniskā publikācija «Change management decisions for specific 
solution development»
2002. gads – iegūts maģistra grāds finanšu vadībā Banku Augstskolā

Sabiedriskās aktivitātes:
2012. gads – brīvprātīgais darbs Daudzdzīvokļu nama apsaimniekošanas biedrībā.
2000. gads – brīvprātīgais darbs sabiedriskā organizācijā «Latvijas Lauksaimniecī-
bas kamera»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – saņemts Nordea Bank Latvia atzinības sertifikāts par izcilu līdzdalī-
bu EIRO projektā 
2013. gads – «PwC’s Academy» Nodokļu un grāmatvedības kursu dalībnieks
2012. gads – Bloomberg L. P. «Life of a currency trade», «EMIR focus day» u. c. 
semināru dalībnieks   
2009. gads – iegūts IT ProTraining MS Office Excel sertifikāts 
2008. gads – iegūta SIA «A+S Fitnesa» izglītības centra, fitnesa iestāžu trenera 
kvalifikācija 
kopš 2004. gada – ikgadēju Nordea AB organizētu Finanšu risku vadības un kon-
troles starptautisku kursu, semināru dalībnieks 

Profesionālā pieredze:
«Nordea Bank»
AB Latvijas filiāle
Finanšu risku tirgus pārvalde 

Novēlējums:

«Well done is better than well said.» /Benjamin Franklin/

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



29

Oļesja Minejeva
Automātika un datortehnika
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: o.minejeva@inbox.lv 
Tālr.: +371 22827564
Vidējā svērtā atzīme: 8,71

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – aizstāvēts bakalaura darbs «Loka metināšanas vadības sistēma 
industriālā robota izpildījumā» ar teicamu vērtējumu
2012.–2015. gads – saņemta RTU ikmēneša stipendija
2013. gads – dalība studentu zinātniski praktiskajā konferencē «Jaunatnes loma 
un iespējas inženierzinātnes attīstībā» ar darbu «Hilla vienādojums» 

Sabiedriskās aktivitātes:
2013.–2014. gads – aktīvā dalība RTU Daugavpils filiāles studentu pašpārvaldē 

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – dalība «LatInSoft» mācību centra organizētajos kursos projektā «IT 
manai nākotnes karjerai», iegūts sertifikāts

Profesionālā pieredze:
SIA «Hansab»
RTU Daugavpils filiāles studentu pašpārvalde»
J. Raiņa Daugavpils 6. vidusskola

Novēlējums:

«Mūžu dzīvo, mūžu mācies.»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



30

Sandijs Liepiņš
Informācijas tehnoloģija
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: sandijs.liepins@gmail.com 
Tālr.: +371 29854054
Vidējā svērtā atzīme: 8,33

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2013. gads – Baltijas jūras reģiona valstu augstskolu apvienības «BALTECH» 
studentu apmaiņas dalībnieks Rīgas Tehniskās universitātes sadarbībā ar Kauņas 
Tehnisko universitāti
2013.–2014. gads – RTU Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultātes 
(DITF) domes loceklis
2013. un 2014. gads – saņemta RTU studiju veicinošā stipendija 

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – galvenais organizators izglītojošā pasākumu ciklā  «Šķērsgriezums 
2014» 
2014. gads – saņemta RTU rektora Leonīda Ribicka Pateicība par ieguldīto darbu 
RTU DITF Studentu interešu pārstāvniecībā
2014. gads – vairākkārtēja dalība «Studentam pa pēdām», skolēnu konsultants
2014.–2015. gads – vairākkārtēja dalība RTU Atvērto durvju dienās
2013.–2014. gads – RTU Studentu parlamenta kopsapulces delegāts

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – biznesa interešu kluba «Portfelis» absolvents
2013. gads – dalība «Microsoft Latvia» tehniskā evanģēlista Aigara Mačiņa 
vieslekcija «Izstrāde uz Windows platformas»
2013. gads – dalība Ī goda biedra Bidžana Davari vislekcijā «The Future of 
Computing Systems and Technology»
2013. gads – dalība Microsoft Enterprise Security MVP Peter Gubarevich 
vieslekcijā «Hacking into a Computer using Application Vulnerabilities»
2013. gads – dalība RTU studentu nometnē «Step by Step: how to be the best of 
the best»

Profesionālā pieredze:
Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultātes studentu pašpārvalde
«Accenture Latvia»

Novēlējums:
«Svarīgi atvēlēt laiku sev. Tikai cilvēks, kas dzīvo saskaņā ar sevi, spēj gūt 

panākumus veselīgi.»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



31

Aleksandrs Umanskis
Transporta elektronika un telemātika
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: Aleksandrs.Umanskis@gmail.com
Tālr.: +371 26977799
Vidējā svērtā atzīme: 9,38

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību iegūts profesionālā bakalaura diploms studiju programmā 
«Transporta elektronika un telemātika»
2015. gads – dalība RTU 56. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē ar 
ziņojumu «Telekomunikāciju aparatūras ierīču projektēšana», izteikta atzinība 
par teicamiem rezultātiem zinātniskajā konferencē
2015. gads – iegūts profesionālās augstākās izglītības diploms studiju program-
mā «Uzņēmējdarbība» Baltijas Starptautiskajā akadēmijā
2015. gads – izdots mācību līdzeklis: Pētersons, E., Umanskis, A. Bezvadu tīklu 
tehnoloģija uzdevumos un risinājumos. – Rīga: RTU Izdevniecība, 2015. 132 lpp.  
ISBN: 978-9934-10-642-2
2011. gads – dalība RTU 6. matemātikas olimpiādē

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība izstāde «Skola 2015», Elektronikas un telekomunikāciju 
fakultātes pārstāvis
2014.–2015. gads – dalība RTU Atvērto durvju dienās, Elektronikas un telekomu-
nikāciju fakultātes pārstāvis
2014. gads – dalība programmā «Ēnu diena»
2013. gads – dalība sacensības «Plostu rallijs 2013» un uzvara plostu superfinālā
2006. gads – šobrīd– smaiļotājs Jelgavas smaiļošanas un kanoe airēšanas sporta 
klubā «KC»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014.gads – apmeklēta RTU 55. starptautiskā zinātniskā konference
2014.gads – apmeklēta «Security Day ‘14» konference

Profesionālā pieredze:
Zinātniskā asistenta amats RTU Transporta elektronikas un telemātikas katedrā                                       
Prakse AS «Latvenergo», ITT Telekomunikāciju risinājumu daļā
Novēlējums:

«Science is not and will never be a completed book. Each important 
success brings new questions. Any development finds out in due course 

newer and deeper difficulties.»
/Albert Einstein/

ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJAS FAKULTĀTE



32

Andris Igaunis
Elektronika
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: andris.igaunis@gmail.com 
Tālr.: +371 26022778
Vidējā svērtā atzīme: 9,56

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2013. gads – saņemta RTU ESF mērķstipendija maģistra studiju atbalstam
2011. gads – saņemts Atzinības raksts par teicamu darbu studentu zinātniskajā 
pētniecībā Rīgas Tehniskā universitāte
2010. gads – studijas «Erasmus» programmā Pardubices Universitātē (Čehija) 

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – labdarības pasākuma «Pulkveža O. Kalpaka piemiņas balle» organi-
zators
2013. gads – Latvijas Studentu korporāciju Prezidiju Konventa seniors
2012. gads – dalība RTU Studentu biznesa inkubatorā ar projektu «Velosipēda 
elektronika», iegūta 3. vieta 
No 2011. gada – studentu korporācijas «Fraternitas Lettica» biedrs

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība RTU 56. zinātniskajā konferencē ar darbu «Telpas un objektu 
uztvere, izmantojot paralaksi»
2013. gads – apgūti kursi «Machine Learning» un «Cryptography 1» MOOC vidē 
«Coursera»

Profesionālā pieredze:
SIA «Micro Dators»
Elektronikas un datorzinātņu institūts
SIA «Velo ID»
SIA «LEO pētījumu centrs»
AS «Idea Bits Latvia»

Novēlējums:

«Visām labajām un trakajām idejām saki – JĀ!»

ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJAS FAKULTĀTE



33

Pēteris Puķīte
Elektronika
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: peeterisp@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,81

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izstrādāts maģistra darbs «Vairāku joslu antenas modulis automašī-
nai»
2013.–2014. gads – iegūta «Socrates/Erasmus» programmas stipendija praksei 
kompānijā «Intedis GmbH & Co. KG» Vācijā
2011. gads – iegūta «Socrates/Erasmus» programmas stipendija apmaiņas studi-
jām Pardubices Universitātē, Čehijā
2012. gads – izstrādāts bakalaura darbs «Viedā radio sistēmas modeļa izstrāde»
2012.–2014. gads – saņemta mērķstipendija ESF otrās kārtas līdzfinansētā
 projekta «Atbalsts RTU maģistra studiju programmu īstenošanai II»

Sabiedriskās aktivitātes:
2012. gads – dalība studentu organizācijā «AIESEC»
2012. gads – dalība «RTU BEST Inženieru sacensības 2012»
2010. gads – dalība «RTU BEST Inženieru sacensības 2010»
2009.–2011. gads – dalība Elektronikas un telekomunikācijas fakultātes studentu 
pašpārvaldē
2009.–2010. gads – dalība deju ansamblī «Vektors»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apgūts «IMST ESoA course on industrial antenna design»
2013. gads – apgūts e-studiju kurss «Inovāciju menedžments»
2012. gads – apgūts biznesa interešu kluba «Portfelis» gada kurss
2012. gads – apmeklēts «6. Latvijas Viedo sensoru un tīklotu iegulto sistēmu 
seminārs»
2012. gads – apmeklēta konference  «Innovation, Leadership & Teamwork – Nor-
dic Management Model as a competitive advantage»

Profesionālā pieredze:
Intedis GmbH & Co. KG

Novēlējums:
Vienīgais cilvēks, ar kuru jums ir jāsalīdzina sevi, esat jūs pats pagātnē. Un 

vienīgais cilvēks, par kuru jums jābūt labākam, esat jūs patlaban.
 /Z. Freids/

ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJAS FAKULTĀTE



34

Anete Beinaroviča
Tehniskā tulkošana
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: anete.beinarovica@rtu.lv 
Tālr.: +371 26219344
Vidējā svērtā atzīme: 9,27

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību absolvēta Rīgas Tehniskā universitāte
2015. gads – teicami izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs lingvistikā
 «The Hybrid Nature of Texts» («Tekstu hibrīdā daba»)
2013. gads – izcīnīta 1. vieta tulkošanas biroja «Skrivanek Baltic» rīkotajā 
konkursā  «Labākais jaunais tulkotājs»
2011. gads – iegūts starptautiskais vācu valodas diploms, C1 līmenis (Deutsches 
Sprachdiplom – DSD) 
2010. gads – izstrādāts zinātniskās pētniecības darbs «Lingvistiskās situācijas 
izpēte Katalonijā»
Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība VIII Ziemeļu un Baltijas valstu dziesmu svētkos 
2015. gads – dalība Eiropas Latviešu kultūras svētkos Briselē
2014. gads – zelta pakāpes diploms un iegūta trešā vieta Grand Prix starptautis-
kajā koru mūzikas festivālā «Cantate Domino» Kauņā
2014. gads – dalība VIII Pasaules koru olimpiādē Rīgā
2013. gads – dalība XXV Vispārējos latviešu Dziesmu un XV Deju svētkos
Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – mākslas un dokumentālo filmu tulkošana Rīgas Starptautiskajā filmu 
festivālā «2ANNAS»
2011. gads – «Junior Acievement – Young Enterprise Latvija» praktiskās izglītības 
programma: Skolēnu mācību uzņēmumi un biznesa plāna veidošana.
2011. gads – dalība apmaiņas programmā «Step by Step Through Europe» 
Lietuvā
2011. gads – dalība konferencē «I Love Volunteering» Milānā, Itālijā
2011. gads – dalība projektā «Sharing Languages, Sharing Values» Austrijā
Profesionālā pieredze:
SIA «Mojo-Jojo!» , SIA «SDI Media Latvia»,  «7Guru.lv» , SIA «Skrivanek Baltic»,
Rīgas Tehniskā universitāte, Ārzemju studentu departaments, Starptautisko 
projektu nodaļa

Novēlējums:
«And in the end, the love you take is equal to the love you make.» 

/The Beatles/

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE 



35

Artūrs Paugurs
Elektrotehnoloģiju datorvadība 
Maģistra profesionālā studiju programma 
E-pasts: arturspaugurs@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 10

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs
2014.–2015. gads – saņemta ESF mērķstipendija «Atbalsts RTU maģistra studiju 
programmu īstenošanai II»
2014. gads – līdzautors RTUCON2014 publikācijai «Electrical Drive DC Link Power 
Flow Control with Adaptive Approach»
Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – RTU IEEI pārstāvniecība industriālajā izstādē «Hannover Messe 
2015»
2014.–2015. gads – zinātniskā darbība EU FP7 projektā «Automation and Robot-
ics for EUropean Sustainable manufacturing»
2014.–2015. gads – zinātniskā darbība valsts pētījumu programmas projektā 
«Inovatīvas energoelektronikas tehnoloģijas energoefektivitātes palielināšanai 
Latvijas tautsaimniecībā, nākotnes elektroapgādes tīkliem un atjaunojamo ener-
goresursu izmantošanai»
2014. gads – dalība «Staro Rīga 2014» tehniskajā realizācijā
Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apmeklētas 4. starptautiskās doktorantu skolas elektrotehnikā un 
elektronikā vieslekcijas 
2015. gads – brīvprātīgais darbs konferencē  «POWERENG 2015»
2014. gads – dalība konferencē «RTUCON 2014» (līdzautors publikācijai)
2014. gads – dalība plakātu sesijā IEEE IAS konferencē Kanādā «IAS Annual 
Meeting 2014»
Profesionālā pieredze:
SIA «Baltijas Elektro Sabiedrība»
SIA «Amber LED»
«Daimler AG»
RTU EEF Industriālās elektronikas un elektrotehnikas institūts

Novēlējums:

«Laiks ir visvērtīgākais resurss, kas tev nepieder – neiznieko to.»

ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



36

Deniss Zaicevs
Enerģētika un elektrotehnika
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: zaicevs.denis@gmail.com   
Tālr.: +371 27118140
Vidējā svērtā atzīme: 9,9

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – dalība RTU 56. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē ar 
darbu «Elektromagnētisko ierīču ietekme uz elektroenerģijas skaitītāju 
precizitāti», iegūta 1. vieta
2013.–2015. gads – mērķstipendija maģistra studiju īstenošanai
2013. gads – dalība RTU 54. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē ar 
darbu  «Bezkontaktu ventiļdzinēju vadības metodes», iegūta 1. vieta
2012. gads – dalība starptautiskā studentu zinātniski praktiskajā konferencē 
«Jaunatnes loma un iespējas inženierzinātnes attīstībā» ar darbu «Gaismas 
diodes kubs»

Sabiedriskās aktivitātes:
2010.–2012. gads – RTU Daugavpils filiāles studējošo pašpārvaldes biedrs

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apgūts kurss «AutoCad»

Profesionālā pieredze:
AS  «Sadales tīkls»
RTU
SIA «Stars MET»

Novēlējums:

«Mūsu lielākā nepilnība ir tā, ka mēs ļoti ātri nolaižam rokas. Vispa-
reizākais ceļš uz panākumiem – visu laiku mēģināt vēl vienu reizi.» 

/Tomass Edisons/

ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



37

Kalvis Ertmanis
Elektriskās mašīnas un aparāti
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: kalvis.ertmanis@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 9,76

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2013. gads – dalība Latvijas Elektroenerģētiķu un energobūvnieku asociācija 
(LEEA), AS «Jauda», SIA «ABB» studiju noslēguma darbu stipendiju konkursa 
laureāts
2010.–2015. gads – saņemta RTU ikmēneša stipendija
2011./2012. studiju gada pavasara semestris – «Erasmus» apmaiņas studijas 
Aalto Universitātē, Somijā, Helsinkos 

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība SIA «SLO» «Ziemas dienas»
2015. gads – dalība SIA «SLO Latvija» seminārā par zemējuma iekārtām gaisvadu 
līnijās un apakšstacijās
2014. gads – dalība konferencē «NKT Cables VALCAP Power Cable Monitoring 
presentation»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība SIA «SLO» «Ziemas dienas»
2015. gads – dalība SIA «SLO Latvija» seminārā par zemējuma iekārtām gaisvadu 
līnijās un apakšstacijās
2014. gads – dalība konferencē «NKT Cables VALCAP Power Cable Monitoring 
presentation»

Profesionālā pieredze:
Latvijas Elektriskie tīkli, Tehniskās ekspertīzes un diagnostikas dienests, In-
spicēšanas grupa

Novēlējums:

«It Always Seems Impossible Until It’s Done.»  /Nelson Mandela/

ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



38

Liene Kancāne
Vides zinātne
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: liene.kancane@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 8,76

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – publikācija RTU Conect konferencei «Modeling of building enve-
lope’s thermal properties by applying phase change materials»
2015. gads – dalība 56. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
2015. gads – saņemta «Erasmus» stipendija studijām Viļņas Ģedimina Tehniskajā 
universitātē būvniecībā
2012. gads – iegūta inženiera kvalifikācija būvniecībā un profesionālā bakalaura 
grāds
2011. gads – saņemta «Erasmus» stipendija studijām Dānijas Tehniskajā univer-
sitātē

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – dalība konkursā «Zaļā punkta kauss»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – iegūts sertifikāts seminārā RTU tālākizglītības kursā «Prezentēšana 
un publiskas uzstāšanās prasmes»
2011. gads – dalība RTU studentu nometnē «Step by Step: how to be the best of 
the best»
2010. gads – dalība «BEST–Riga» vasaras kursos «Restore, renew, revive», Iasi, 
Rumānijā

Profesionālā pieredze:
Jēkabpils pilsētas būvvaldē
AS «UPB»

Novēlējums:

«Nevis problēmas, bet gan izaicinājumi!»

ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



39

Sabīne Elvīra Rožicka
Vides zinātne
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: sabine.rozicka@gmail.com   
Tālr.: +371 26843589
Vidējā svērtā atzīme: 7,44

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – dalība RTU 56. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
2014. gads – diploms par teicami uzrakstītu eseju studiju priekšmetā «Ekoloģisko 
pētījumu pamati» par tēmu «Sadzīvo ar sevi, nekaitējot Zemei.»
2014. gads – sertifikāts Board of European Students of Technilogy- Sustainability 
of Materials, Gente, Beļģija

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā galda tenisā, iegūta 3. vieta
2015. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā volejbolā, iegūta 3. vieta
2015. gads – dalība VIII Ziemeļu un Baltijas valstu dziesmu svētkos
2014. gads – dalība Pasaules koru olimpiādē
2013. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā peldēšanā, iegūta 3. vieta
2013. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā volejbolā, iegūta 3. vieta

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – dalība Nordea bankas Finanšu zināšanu programmā «Miljonāra 
domāšana»
2012. gads – dalība RSU kursos «Ekonomikas, menedžmenta un mārketinga 
pamati un aktuālie jautājumi»
2012. gads – dalība BA «Turība» Jauno profesionāļu skolā «Par uzņēmējdarbību, 
tiesību zinātnēm, tūrismu un sabiedriskajām attiecībām»

Profesionālā pieredze:
SIA «Zaļa Mārupe»
SIA «Ēkas siltināšana»
Biedrība «Skaņu Mežs»

Novēlējums:

«Ja vēlies iet ātri, ej viens, bet ja vēlies iet tālu – ej kopā!»

ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE

Mārupes jauniešu dome



40

Vadims Ļitvinskis
Enerģētika un elektrotehnika
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: vadim.litvinskij@inbox.lv 
Tālr.: +371 26716998 
Vidējā svērtā atzīme: 9,10

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Bezkontaktu elektromehāniskie 
pārveidotāji ar primāro un sekundāro tinumu izvietojumu uz statora»
2012.–2015. gads – saņemta RTU stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība RTU Karjeras dienā
2015. gads – dalība pasākumā «Tīrai Latvijai!»
2015. gads – dalība Muzeju naktī AS «Latvenergo» Energoefektivitātes centrā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – apmeklēta RTU 54. studentu zinātniskā un tehniskā konferencē
2014. gads – apgūts kurss «AutoCad»

Profesionālā pieredze:
SIA «MOSSO VISION»
AS «Latvenergo» Energoefektivitātes centrs

Novēlējums:

«Gribi iemācīties, tad iemācies pats!»

ENERĢĒTIKAS UN ELEKTROTEHNIKAS FAKULTĀTE



41

Agnese Gaidelione
Cilvēkresursu vadība
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: agnesegaidelione@inbox.lv 
Vidējā svērtā atzīme: 7,63

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
Zinātnisko publikāciju rakstīšana, Dalība olimpiādēs

Sabiedriskās aktivitātes:
Šobrīd –  studijas Rīgas Stradiņa universitāte,  
tiesību zinātnes studiju programma
2015. gads – dalība izglītības programmā «Iespējamā misija»
2014. un 2013. gads – dalība RTU Karjeras centra nometnē studentiem «Step by 
Step: how to be the best of the best»
2014. un 2013. gads – pasākuma organizēšana un vadīšana 100 mediķiem
2014. gads – komandas organizēšana dalībai mediķu sporta spēlēs
2012.–2014. gads – dalība «Ēnu dienas» organizēšana (ar iespēju skolēniem 
iepazīt medicīnu) 
2008. gads – dalība Baltijas Modes federācijas rīkotajā starptautiskajā jauno 
dizaineru konkursā «Jauns vārds modē»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība Vidzemes plānošanas reģiona organizētajā seminārā «Vietas 
mārketings darbaspēka un investīciju piesaistei, izmantojot ģeomātikas rīkus»
2014. gads – dalība biznesa interešu kluba «Portfelis» vieslekcijā «Motivācija un 
koučings biznesā» 
2014. gads – iegūts Valsts administrācijas skolas sertifikāts par kursu «Komu-
nikācija projektu vadībā»
2014. gads – dalība SIA «CONSPECUS» organizētajā LEAN praktiskajā menedž-
menta seminārā «Strādāt nevis intensīvāk, bet gudrāk».
2014. gads – dalība SIA «DEVOX» konferencē «Efektīva vadītprasme 2014» 
(motivējoša un iedvesmojoša vadītprasme, praktiskie darba instrumenti darbā ar 
personālu, koučings kā instruments darbinieku un komandas izaugsmei)
2012. gads – apgūti vācu valodas integrācijas kursi

Profesionālā pieredze:
«Cēsu Klīnika» ,«Bedrītes mācību centrs» ,Mācību prakse Anglijā – PLYMOUTH 
COLLEGE OF ART AND DESIGN, Valmieras Mākslas vidusskola, 
Valmieras Valsts ģimnāzija

Novēlējums:   «Nav problēmu, ir tikai risināmi jautājumi.»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



42

Aleksandra Prokopeņa
Muitas un nodokļu administrēšana
Bakalaura profesionālā studiju programma
Vidējā svērtā atzīme: 9,61

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – publikācija praktiskās konferences materiālu krājumā «Aktuāli 
jautājumi nodokļu politikā un administrēšanā»
2014. gads – ar izcilību iegūts profesionālā bakalaura grāds programmā  «Muitas 
un nodokļu administrēšana»

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība «RTU Karjeras diena» PricewaterhouseCoopers kompānijā
2014. gads – Saulkrastu novusa kausā, iegūta 2. vieta
2013. gads – dalība RTU Rektora kausa volejbolā
2012. gads – nominēta «IEVF Lepnuma» nominācijā «Gada students»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība 56. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē

Profesionālā pieredze:
Valsts ieņēmumu dienests – galvenās nodokļu inspektores asistente
PriceWaterhouseCoopers – jaunākais revidents

Novēlējums:

«Mosties katru rītu ar smaidu, un pasaule smaidīs tev pretī!»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



43

Aļona Boriseviča
Būvuzņēmējdarbības un nekustamā 
īpašuma vadīšana
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: alona.borisevica@inbox.lv   
Vidējā svērtā atzīme: 9,28

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – diploms ar izcilību «Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma 
vadīšana» 
2015. gads – maģistra darbs ar izcilību «Nekustamā īpašuma tirgus nepilnību 
mazināšanas iespēju analītisks izvērtējums» 
2011. gads – dalība konferencē un publikācija 52. studentu zinātnisko tēžu krā-
jumā
2009. gads – sāktas bakalaura studijas par valsts budžeta līdzekļiem 
(Uzņemšanas komisijas lēmums 10.08.2009.)
Sabiedriskās aktivitātes:
2009.–2011. gads – aktīva darbība RTU IEVF studentu pašpārvaldes Studiju 
nodaļā
2010. gads – dalība International Conference Economics and Management ICEM 
2010 organizēšanā
Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība vieslekcijā «Cost control of construction projects with 
application of S-curve and Earned Value methods»
2014. gads – dalība vieslekcijā «General roles of organizing the construction 
process» 
2014. gads – dalība vieslekcijā «Selected problems of structures during assembly 
phase-technological considerations. Top-down construction of buildings» 
2014. gads – dalība vieslekcijā «FIDIC contract for construction works-general 
roles, examples of documents»
2011. gads – dalība Grigorija Kuļikova meistarklasē «Panākumu tehnoloģija 
nekustamo īpašumu pārdošanā»
Profesionālā pieredze:
SIA «Arco Real Estate», SIA «RBSSKALS Serviss» – prakse, 
VAS «Valsts nekustamie īpašumi»

Novēlējums:

«Mūsu dzīves laime ir atkarīga no mūsu domu būtības. Dzīve ir tāda, 
kādu mēs paši ar savām domām to veidojam.» /Marks Aurēlijs/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



44

Aļona Ribakova
Uzņēmējdarbība un vadīšana
Maģistra akadēmiskā studiju programma
Vidējā svērtā atzīme: 7,32

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – iegūts maģistra grāds studiju programmā «Uzņēmējdarbība un 
vadīšana»
2013. gads – iegūts bakalaura grāds studiju programmā «Starptautisko ekono-
misko sakaru organizēšana un vadīšana»

Sabiedriskās aktivitātes:
2015.gads - iegūtas uzvaras starptautiskajās SELL studentu spēlēs peldēšanā 
Kauņā 2014.gads - iegūtas uzvaras starptautiskajās SELL studentu spēlēs 
peldēšanā Tartū
2009.–2014. gads – vairākkārtējā dalība Latvijas Augstskolu sporta savienības 
studentu sporta spēlēs, iegūta 1. vieta peldēšana
2010. gads – iegūtas uzvaras starptautiskajās SELL studentu spēlēs peldēšanā 
Tartū.
2011. gads – iegūtas uzvaras starptautiskajās SELL studentu spēlēs peldēšanā 
Kauņā.
2013. gads – iegūtas uzvaras starptautiskajās SELL studentu spēlēs peldēšanā 
Rīgā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība RTU 56. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
2013. gads – dalība IEVF studentu zinātniskā konferencē 

Profesionālā pieredze:
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera
Latvijas Darba devēju konfederācija
SIA «Belam-Rīga»

Novēlējums:

«Nekad nedrīkst apstāties.»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



45

Anna Stepanova
Muitas un nodokļu administrēšana
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: anna_stepanova@inbox.lv 
Tālr.: +371 29395096
Vidējā svērtā atzīme: 9,81

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību novērtēts diplomdarbs «Veselības apdrošināšanas 
sistēmas problēmas un risinājumi Latvijā»
2015. gads – zinātniskā publikācija «Akciju sabiedrības «LIDO» finansiālās
stabilitātes analīze un bankrota prognozēšana»
2012.–2015. gads – saņemta RTU akadēmiskā stipendija
2011. gads – piešķirta valsts finansēta budžeta vieta RTU SESMI studiju
 programmā
«Muitas un nodokļu administrēšana»

Sabiedriskās aktivitātes:
2008.–2015. gads – dejas teātra/baleta studijas «Grande» dejotāja
2011. gads – absolvējusi izglītības programmu «Deja un horeogrāfija»
2011.–2015. gads – RTU Karjeras dienas apmeklējums

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apmeklēts Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras rīkotais 
seminārs «Kā pārdot vīrietim?» lekciju ciklā «PĀRDOŠANA 24/7»
2012.–2013. gads – angļu valodas kursi

Profesionālā pieredze:
AS «Citadele banka»
AS «Lido»
SIA «AAT»
SIA «BSMS»
VID
SIA «Avon Cosmetics»

Novēlējums:

«Nav svarīgi pārspēt citu cilvēku veikumu; svarīgākais ir pārspēt savu paša 
veikumu. Taču nekad nesludini savus sasniegumus. Lai pasaule pati nāk 

pie tevis ar uzslavām un tev pietiek gudrības uzklausīt tās pazemīgi.» 
/Ogo Mandino/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



46

Artūrs Priščepenko
Muitas un nodokļu administrēšana
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: arturs.priscepenko@inbox.lv
Tālr.: +371 26228924
Vidējā svērtā atzīme: 9,31

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – publikācija «ASV pieredze nodokļa bāzes sadalījuma formulas 
piemērošanā»
2015. gads – maģistra darbs «Tiešo nodokļu harmonizācija Eiropas Savienībā» 
novērtēts ar augstāko novērtējumu
2013. gads – bakalaura darbs «Uzņēmumu ienākuma nodokļa salīdzinošā analīze 
Latvijā un Eiropas Savienībā» novērtēts ar augstāko novērtējumu
2012. gads – publikācija «Brīvo zonu darbība un iespējamā ārvalstu pieredzes 
pārņemšana»

Sabiedriskās aktivitātes:
2009.–2010. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā svarbumbu celšanā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – RTU 56. studentu zinātniskā un tehniskā konference
2015. gads – Global Financial Services Industry Curriculum (Banking & Securities) 
Certificate (Deloitte) 
2013. gads – apmācības starptautiskajos finanšu pārskatu standartos (Deloitte)
2012. gads – studentu zinātniski praktiskā konference «Muitas darbības orga-
nizēšanas un kontroles aktuālās problēmas 2011»
2009. gads – apmeklēts vieslekciju cikls «EKU pieredzes dienas 2009»

Profesionālā pieredze:
Valsts ieņēmumu dienests (prakse)
«DNB Banka» (prakse)
SIA «Deloitte Audits Latvia» 

Novēlējums:

«Dodiet cilvēkam mērķi, kura dēļ ir vērts dzīvot, un viņš spēs izdzīvot 
jebkurā situācijā» /J. V. Gēte/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



47

Elīna Griga
Ekonomika
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: elina.griga@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 8,92

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Komercbanku likviditātes riska 
pārvaldīšanas attīstība»
2012. gads – iegūta statistikas matemātiķa kvalifikācija, Valsts pārbaudījumu 
komisijas 2012. gada 13. janvāra lēmums Nr. 1
2012. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Lyness diferenču vienādojuma 
izpēte»

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – iegūta sudraba medaļa 8. Pasaules koru olimpiādē kategorijā 
«Musica Sacra with accompaniment» kamerkora «Matejs» sastāvā 
2014. gads – iegūta sudraba medaļa 8. Pasaules koru olimpiādē kategorijā 
«Music of Spirit and Faith» kamerkora «Matejs» sastāvā
2011. gads – iegūts 1. pakāpes diploms starptautiskajā koru konkursā Ohridā, 
Maķedonijā, kamerkora «Matejs» sastāvā
2010. gads – dalība nometnes jauniešiem «Re:active» organizēšanā
2009. gads – dalība Latvijas Universitātes nakts turnīrā volejbolā
2005. gads – dalība Latvijas Jaunatnes olimpiādē volejbolā, iegūta 2. vieta

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2012. gads – dalība LU 70. konferencē «Matemātiskās modelēšanas, skaitliskās 
analīzes, diferenciālvienādojumu un diferenču vienādojumu sekcijā»

Profesionālā pieredze:
AS DNB BANKA
AAS BALTA
SIA «Data Serviss»

Novēlējums:

«Dzīve nav ģenerālmēģinājums. Viss ir pa īstam. » 
/Autors nezināms/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



48

Elīna Plāne
Starptautisko ekonomisko sakaru
 organizēšana un vadīšana
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: elinaplane@gmail.com   
Vidējā svērtā atzīme: 8,45

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību novērtēts diplomdarbs «Starptautiskas mārketinga 
stratēģijas ieviešana informācijas pakalpojumu apakšnozares uzņēmumos»
2015. gads – dalība konferencē un publikācija «Starptautisko ekonomisko sakaru, 
transporta un loģistikas aktuālās problēmas 2015»  56. RTU studentu zinātniskās 
un tehniskās konferences Starptautisko ekonomisko sakaru, transporta ekonomi-
kas un loģistikas katedras sekcijas tēžu krājumā
2014. gads – «Erasmus» studijas Barselonas Universitātē, Spānijā, prakse Seviļā, 
Spānijā
2013. gads – dalība RTU IEVF SESMI organizētajā studiju braucienā uz Briseli
2012.–2013. gads – studējošo pārstāve RTU Senātā
Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – Latvijas dalībniece projektā «9th International Summer School» 
Erfurtē, Vācijā
2013. gads – studējošo pašpārvalžu sadarbības foruma «KUBS’6» organizatore
2012.–2013. gads – RTU IEVF studentu pašpārvaldes vadītāja
2012.–2013. gads – iesaiste RTU SP Ārējo sakaru un Finanšu nodaļās
2012.–2013. gads – iesaiste Latvijas Studentu apvienībā
2012. gads – Latvijas dalībniece projektā «BALTECH»
2012. gads – dalībniece studējošo pašpārvalžu sadarbības forumā «KUBS’5»
2012. gads – dalība Latvijas Studentu apvienības projektā «Studentu līderu 
forums»
 Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – spāņu valodas kursi
2012. gads – dalība Latvijas Studentu apvienības rīkotajā seminārā «Par aug-
stākās izglītības finansēšanu»
2011. gads – dalība RTU, LU un RSU studentu pašpārvalžu rīkotajā valodu ap-
guves projektā «Couple learning programme»
Profesionālā pieredze:
RTU IEVF studentu pašpārvalde, RTU Studentu parlaments, Latvijas Studentu 
apvienība, RTU Senāts, RTU IEVF dome, 
Uzņēmums «Online bookings SL Eurasmus» 

Novēlējums:
«Ja Tev ir mērķis, ej uz to! Ja nevari paiet, rāpo! Nevari parāpot? Apgulies 

un guli mērķa virzienā!»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



49

Estere Antāne
Visaptverošā kvalitātes vadība
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: estere.antane@gmail.com
Tālr.: +371 28370761
Vidējā svērtā atzīme: 8,18

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014. gads – RTU Attīstības fonda stipendija praksei 
SIA «PricewaterhouseCoopers»
2014. gads – RTU stipendiju fonda ikmēneša stipendija 
2011. gads – iegūta budžeta vieta programmā «Visaptverošā kvalitātes vadība» 

Sabiedriskās aktivitātes:
2012. gads – dalība RTU zinātniskās un tehniskās konferences organizēšanā
2011.–2013. gads – dalība RTU SP rīkotajās nometnēs, pasākumos; darbība 
fakultātes studentu pašpārvaldē un studentu parlamentā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014.–2015. gads – apgūts Latvijas Kinoloģiskās federācijas kurss «Kinoloģijas 
pamati»
2012. gads – dalība RTU Karjeras centra rīkotājās lekcijās «Finanšu plānošana», 
«Nodokļi», «Uzņēmējdarbībai nepieciešamo resursu plānošana», «Eiropas 
finansējuma apguve», «Līderība»
2011. gads – dalība Environment educational workshop «GREEN WEEK»

Profesionālā pieredze:
RTU Studentu parlaments un IEVF studentu pašpārvalde
SIA «Tieto Latvia»
SIA «PricewaterhouseCoopers»
SIA «Antbūve»

Novēlējums:

«Don`t live the same year 75 times and call it a life.» 
/Robin Sharma/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



50

Eva Upeniece
Darba aizsardzība
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: apmacibas@eva93.lv
Tālr.: +371 29415173
Vidējā svērtā atzīme: 9,45

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs par tēmu «Ar bīstamu iekārtu eksplu-
atāciju saistītā personāla apmācību normatīvo aktu regulējums un tā pilnvei-
došana»
2011. gads – saņemts Pateicības raksts par teicamiem rezultātiem profesionālā 
bakalaura tiesību zinātnēs apguvē biznesa augstskolā «Turība»
2005.–2008. gads – saņemta Rīgas Stradiņa univesitātes stipendija par teicamām 
sekmēm mācībās programmā – profesionālais bakalaurs veselības aprūpē, 
fizioterapeita kvalifikācija
Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība Latvijas Darba aizsardzības speciālistu asociācijā
2014. gads – atgādnes izstrāde kurinātājiem drošu darba paņēmienu apguvei
2013. gads – bukletu izstrādne spiedieniekārtu operatoriem drošu darba 
paņēmienu apguvei
2012. gads – semināra  «Aktualitātes darba aizsardzībā» organizatore
Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība Rīgas Tehniskās universitātes 55. starptautiskā zinātniskā 
konferencē
2014. gads – apgūti Cilvēka psiholoģijas kursi Toronto Universitātes Tālmācības 
studiju nodaļā
2014. gads – iegūta profesionālās pilnveides B programma pedagoģijā Rīgas 
Pedagoģijas un izglītības vadības akadēmijā
2013. gads – apgūti Stresa menedžmenta kursi BSY Complementary Therapy 
koledžā, Lielbritānijā
2013.–2015. gads – apmeklēti profesionālās pilnveides semināri un kursi darba 
aizsardzībā        Rīgas Stradiņa universitātes Darba drošības un vides veselības 
institūtā 
2007. gads – apgūti kvalitātes vadības kursi SIA «Zygon Baltic Consulting»
Profesionālā pieredze:
Mācību centrs «EVA-93», AS «Air Baltic Corporation»

Novēlējums:
«Atceries – tu vari radīt vai nu atrunas, vai arī progresu, bet tu nevari 

paveikt abus.»  /Robins S. Šarma/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



51

Evita Štrausa
Inovācijas un uzņēmējdarbība
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: evita.strausa@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,81 

Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – iegūts inženiera Jāņa Lintera fonda apbalvojums – profesionālā 
atzinība elektronisko sakaru nozarē «Par biznesa segmenta attīstību»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apgūts kurss «Efektīva vadītāja ABC»
2013. gads – apgūts kompetenču apmācības kurss «LEAN, Inovācijas un ra-
došums, Latvijas un pasaules ekonomika, Līderība un iedvesmošana»
2012. gads – apmeklēti kursi «Pārdošanas kods», «Pārdotprasme», «Pārrunas, 
intereses, argumentācijas process», «Kāpēc konkurenti pārdod vairāk»
2011. gads – apmeklēti kursi «Procesu vadība», «Projektu vadība augstākā 
līmeņa vadītājiem»

Profesionālā pieredze:
SIA «Tele2», «Tele2 Bizness»
Izglītības satura un eksaminācijas centrs, ES struktūrfondu nacionālās program-
mas projekts «Mācību satura izstrāde un skolotāju tālākizglītība dabaszinātņu, 
matemātikas un tehnoloģiju priekšmetos»

Novēlējums:

«Aizrautība ir lielākā pasaules vērtība. Tā spēj paveikt vairāk nekā nauda, 
vara vai ietekme.» /Ogs Mandino/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



52

Ivanda Sprūdža
Cilvēku resursu vadīšana
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: ivanda.sprudza@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 8,71

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību novērtēts diplomprojekts «Informācijas tehnoloģiju uzņē-
muma personāla piesaistīšanas un atlases projekts»
2011. gads – iegūta Ministru prezidenta Valda Dombrovska Pateicība par
 eicamām sekmēm
2011. gads – piešķirta valsts finansēta budžeta vieta studiju programmā «Cilvēku 
resursu vadīšana»

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība CRANET pētījumā «Cilvēkresursu vadīšanas prakse Latvijas 
lielajos uzņēmumos»
2012.–2013. gads – dalība RTU Karjeras dienā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība starptautiskā konferencē «Mūžizglītība»
2015. gads – dalība seminārā «Pozitīva atgriezeniskā saite personāla vadībā»

Profesionālā pieredze:
«Accenture Latvia»
SIA «Visma Enterprise»

Novēlējums:

«Tu esi tik – cik tu vari,
Tu būsi tik – cik tu dosi,

Tu tapsi tik – cik tu ņemsi,
Tu paliksi tik – cik tu spēsi.»

/V. Kokle-Līviņa/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



53

Jānis Sviklāns
Visaptverošā kvalitātes vadība
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: sviklans.janis@gmail.com 
Tālr.: +371 26254506
Vidējā svērtā atzīme: 7,79

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014. gads – bakalaura darbs «Iepirkumu procesa pilnveide SIA «Rimi Baltic»
2015. gads – maģistra darbs «Loģistikas procesa pilnveide
 «Balt Wood Enterprise» OU»

Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – RTU regbija komandas spēlētājs SELL spēlēs
2012. gads – RTU regbija komandas spēlētājs Latvijas Universiādē
2007.–2014. gads – regbija kluba «Baldone» spēlētājs

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – apgūts RTU Tālākizglītības nodaļas kurss «ES līdzfinansēto projektu 
īstenošana»
2013. gads – iegūta B kategorijas autovadītāja apliecība
2012. gads – iegūts ATD «Profesionālās kompetences sertifikāts kravas/pasažieru 
autopārvadājumos»

Profesionālā pieredze:
Rīgas Sociālais dienests – kvalitātes vadības sistēmas speciālists (pašlaik)
LR Satiksmes ministrija – vecākais referents
«Balt Wood Enterprise» OU – projektu vadītājs
SIA «Rimi Latvia» – praktikants 
SIA «Šarbo»
AS «Rīgas Taksometru parks» – praktikants 
SIA «Maxima Latvija»

Novēlējums:

«Darbs ir tā labākā psiholoģijas grāmata, caur kuru cilvēks var sākt sap-
rast pats sevi un citus.» /J. Klīdzējs/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



54

Kristīne Ingelande
Ekonomika
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: kristine.ingelande@tvnet.lv   
Tālr.: +371 25989327
Vidējā svērtā atzīme: 8,78

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – maģistra darbs «Latvijas pensiju sistēmas ilgtspējas novērtējums»
2015. gads – dalība 56. RTU zinātniskajā un tehniskajā konferencē 
2015. gads – dalība Latvijas Bankas rīkotajā studentu zinātnisko darbu konkursā
2014./2105. studiju gads – RTU akadēmiskā stipendija
2012. gads – bakalaura darbs «Bank Efficiency in Latvia 2003–2010»
2011./2012. studiju gads – «Erasmus» stipendija studijām Porto, Portugālē

Sabiedriskās aktivitātes:
2014.–2015. gads – finanšu un vadības konsultācijas jaundibinātam 
uzņēmumam «Learn IT»
2014. gads – konsultācijas investīciju projekta sastādīšanā
2014. gads – AS «Reverta» darbinieku apmācības nekustamo īpašumu vērtēšanā 
un finanšu analīzē
2012. gads – lektora asistents kursā «Grāmatvedība un finanses»
2010. gads – sociālā uzņēmējdarbības foruma organizētāja
Asins donore

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
Šobrīd – kursi «Programming in Python» 
Šobrīd – kursi «Creative Problem Solving and Decision Making»
2015. gads – kursi «The Analytics Edge»
2014. gads – seminārs «Maksatnespējas likuma grozījumi»
2013. gads – seminārs «Maksātnespējas likuma aktualitātes»
2013. gads – kursi «Padziļināta finanšu analīze»

Profesionālā pieredze:
AS «Reverta» risku analītiķe
AS «DNB Banka» kredītrisku analītiķa asistents
Prakse SIA «Domenikss» Grāmatvedības departamentā

Novēlējums:

«The day is what you make it! So why not make it a great one?»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



55

Lāsma Podiņa
Nekustamā īpašuma pārvaldība
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: lasma.podina@inbox.lv   
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – aizstāvēts diplomprojekts «Sabiedrisko ēku inženierkomunikāciju 
ilgtspējīga pārvaldīšana, problēmas, to risinājumi»
2014. gads – RTU akadēmiskā stipendija (pavasara semestrī)
2013. gads – publikācija RTU zinātnisko rakstu krājumā «Investīciju vide un tās 
konkurētspēja»
2012. gads – publikācija RTU zinātnisko rakstu krājumā «Būvniecības nozares 
izaugsme – izmaiņu raksturs un tendences»
2011. gads – piešķirta valsts finansēta budžeta vieta RTU BUNĪ studiju
programmā «Nekustamā īpašuma pārvaldība»

Sabiedriskās aktivitātes:
2011.–2015. gads –  RTU Karjeras diena apmeklējums

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – dalība RTU 54. starptautiskajā zinātniskajā konferencē
2012. gads – dalība RTU 53. starptautiskajā zinātniskajā konferencē
2011. gads – apmeklēts seminārs «Daudzdzīvokļu māju kvalitatīvas renovācijas 
priekšnosacījumi»

Profesionālā pieredze:
SIA «Caverion Latvija»

Novēlējums:

«Panākumus esi guvusi tad, ja Tu patīc pati sev, 
Tev patīk, ko Tu dari un kā Tu to dari.»

/M. Angelou/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



56

Ligita Lībere
Uzņēmējdarbība un vadīšana
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: ligita.libere@gmail.com
Tālr.: +371 26163032
Vidējā svērtā atzīme: 8,98

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015.  gads – darba «MUN maksātāju un pašnodarbinātu personu – nodokļu 
maksātāju salīdzinājums» iekļaušana zinātniskajā un tehniskajā konferencē; 
ikmēneša stipendija par labām un teicamām sekmēm 4 no 6 studiju semestriem 
2014. gads – «Erasmus» apmaiņas programma Portugālē

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – iesaiste «Erasmus»  buddy (mentoru) programmā
2014. gads – Pateicība par veiksmīgu piedalīšanos mārketinga ideju konkursā 
«REKLAMINATORS»
2013. gads – piedalīšanās projektā «Couple learning programme»
2013. gads – diploms par izcīnīto 2. vietu RTU Rektora kausa izcīņā peldēšanā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apliecinājums par dalību neformālās izglītības apmācībās
 «OUT OF FRAME»

Profesionālā pieredze:
«Prakse.lv»
«Promotour.lv»
SIA «Pakavciems»

Novēlējums:

«Ļoti svarīgi dzīvē ir saprast, ko Tu vēlies sasniegt, darīt, piedzīvot, taču 
jāatceras, ka pie šā rezultāta var tikt, izbrienot cauri garlaicīgo un neinte-

resanto lietu laukam. Galvenais – neapstāties lauka vidū!»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



57

Linda Tuvikene
Starptautisko ekonomisko sakaru 
organizēšana un vadīšana
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: linda.tuvikene@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 8,33

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – zinātniskā publikācija «Regional cooperation optimization model: 
addressing Energy challenges in the Baltic Sea region» kopā ar RTU docenti 
Dr. oec. Olgu Bogdanovu
2014. gads – zinātniskā publikācija RTU IEVF SESTEL studentu zinātniskās kon-
ferences tēžu krājumā 2014. g. 26.–27. novembris – «ES stratēģija Baltijas jūras 
reģionam kā instruments Latvijas enerģētikas nozares attīstības veicināšanai»
2013. gads – iegūta Pateicība par izcili aizstāvētu diplomdarbu un teicamām 
sekmēm, iegūstot bakalaura grādu uzņēmējdarbībā un iestāžu un uzņēmumu 
vadītāja kvalifikāciju
2013. gads – iegūta 3. vieta studentu zinātniskās pētniecības darbu konkursā, 
Ekonomikas ministrijas Tūrisma attīstības valsts aģentūras Atzinība
2013. gads – publikācija «Latvijas tūrisma produktu piedāvājums un pieprasījums 
Baltijas valstu tūrisma izstādēs»

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – dalība RTU IEVF SESTEL organizētajā ceturtajā studiju braucienā uz 
Briseli
2014. gads – dalība RTU Karjeras centra organizētajā biznesa interešu klubā 
«Portfelis»
2013. gads – dalība un apmācības Igaunijas Republikas Izglītības ministrijas orga-
nizētajā nometnē «Apgūsti igauņu valodu»
2008.–2014. gads – dalība dažādās jauniešu nometnēs, semināros un pasā-
kumos kā igauņu valodas tulkam, mācībspēkam, piemēram, bērnu nometne 
«Ūdens pasaule bērna acīm»
2007. gads – dalība  jauniešu klubā «Sliedes»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



58

Novēlējums:

«Change is not a destination, just as hope is not a strategy.» 
/R. Giuliani/

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība Baltijas jūras valstu padomes organizētajā starptautiskajā 
konferencē «Time for New Beginnings and Innovation in the Baltic Sea Region»
2013. gads – dalība «Erasmus» intensīvās programmas seminārā par mediācijas 
izmantošanu konfliktu risināšanā, sertifikāts – «Mediation in Civil and Criminal Cases 
to foster European Wide Settelment of Disputes»
2012. gads – mācību centrs «Durbe», angļu valodas kursi
2011. gads – dalība kursos «Ievads jurista profesijā», sertifikāts
2009. gads – RSU starptautiskie mācību kursi «Ievads starptautiskajās attiecībās», 
sertifikāts

Profesionālā pieredze:
Apes novada pašvaldība
Tūrisma attīstības valsts aģentūra
AS «Swedbank»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



59

Marika Gribuste
Muitas un nodokļu administrēšana
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: Marika.Gribuste@gmail.com 
Tālr.: 27843237
Vidējā svērtā atzīme: 8,83

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izstrādāts profesionālā maģistra darbs «Muitas noliktavu darbības 
novērtējuma kritēriju izstrāde»
2014.–2015. gads – saņemta RTU stipendija
2013. gads – izstrādāts profesionālā bakalaura darbs «AS «Latvijas Balzams» 
eksporta procedūru analīze»

Sabiedriskās aktivitātes:
2009.–2015. gads – dažādu vieslekciju apmeklēšana RTU
2009.–2015. gads – RTU rīkoto kultūras pasākumu apmeklēšana
2009.–2015. gads – izveidota veiksmīga sadarbība ar fakultātes administrāciju

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – padziļināti apgūti angļu valodas kursi
2014. gads – dalība seminārā «Tirgus uzraudzības pasākumi» 
2013. gads – dalība seminārā «Starptautisko autopārvadājuma atļauju izman-
tošana»
2012. gads – apgūti kursi «Starptautiskā tirdzniecība ar apdraudētajām savvaļas 
augu un dzīvnieku sugām CITES»
2012. gads – apgūti kursi «Laika plānošana, mērķu formulēšana, stresa pār-
varēšanas paņēmieni» 

Profesionālā pieredze:
Valsts ieņēmumu dienests
AS «Latvijas Balzams»

Novēlējums:

«Dzīves vērtību nosaka nevis ieelpu un izelpu skaits, 
bet gan brīži, kad elpa aizraujas.»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



60

Olga Mihaiļenko
Visaptverošā kvalitātes vadība
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: olga.mihailenko@rtu.lv 
Vidējā svērtā atzīme: 8,35

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014.–2015. gads – saņemta RTU Attīstības fonda un SIA «Industry Service 
Partner» praktisko iemaņu veicināšanas stipendija
2015. gads – dalība 56. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
2013. gads – saņemta RTU ikmēneša stipendija
2013. gads – «Erasmus» studijas Nīderlandē, Vindesheimas Lietišķo zinātņu 
augstskolā

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība RTU biznesa inkubatorā ar ideju «Homy box»
2015. gads – dalība «IPMA» Projektu vadīšanas čempionātā
2014. gads – dalība «TIMES» Lokālajā kvalifikācijā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – apgūts kurss «ISO 9001:2008 standarta skaidrojums. Iekšējo 
auditoru praktiskā apmācība»
2014. gads – apmeklēta vieslektores no Drēzdenes Tehnikas un ekonomikas 
augstskolas Silkes Buhl lekcija «Kultūras dimensijas starptautiskā biznesa vidē un 
vadīšanā»
2013. gads – apgūts kurss «The 7 Habits of Highly Effective People»
2013. gads – apmeklēta vieslektores no Turcijas lekcija «Six sigma un QFD 
metodoloģijas lietošana»
2012. gads – iegūta profesionālās ievirzes izglītība klavierspēlē

Profesionālā pieredze:
SIA «Industry Service Partner»
SIA «Green Quality»
Yokogawa Electric Corp. Nīderlandes filiāle
SIA «Bemar»

Novēlējums:

«Don’t aim for success if you want it: just do what you love and believe 
in, and it will come naturally.» /David Frost/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



61

Roberts Abiļevs
Uzņēmējdarbības loģistika
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: rabilevs@inbox.lv 
Tālr.: +371 26492880
Vidējā svērtā atzīme: 9,17

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību aizstāvēts diplomprojekts «Starptautisko konteinerizēto 
kravu pārvadājumu attīstības iespējas Baltijas jūras reģionā»
2015. gads – dalība RTU 56. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē ar 
pētījumu «Starptautisko konteinerizēto kravu pārvadājumu attīstības iespējas 
Baltijas jūras reģionā», iegūta atzinība par dalību ar labāko pētījumu loģistikas 
un transporta ekonomikas sekcijā
2015. gads – ar izcilību izstrādāts un aizstāvēts projektējošās prakses darbs uzņē-
mumā SIA «Containerships»
2014. gads – ar izcilību izstrādāts un aizstāvēts specializējošās prakses darbs 
uzņēmumā SIA «Containerships»
2011. gads – piešķirta valsts finansēta budžeta vieta RTU SESMI studiju
programmā «Uzņēmējdarbības loģistika»
2011., 2013. un 2015. gads – piešķirta RTU ikmēneša stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – dalība SIA «Containerships» organizētajās komandu sacensībās 
burāšanā ar jahtām, iegūta 1. vieta uzņēmumā
2013. gads – dalība VSIA «Latvijas Nacionālā opera» organizētajos pasākumos
2012. gads – sniegtas privātstundas vecāko klašu skolēnu sagatavošanai viduss-
kolas matemātikas eksāmenam

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – iegūts sertifikāts par dalību «LAWIN Riga» organizētajā seminārā 
«Compliance with international Anti-Corruption legislation: aspects of the 2010 
UK Bribery Act and the 1977 USA Foreign Corrupt Practices Act»

Profesionālā pieredze:
VSIA «Latvijas Nacionālā opera»,SIA «Containerships»

Novēlējums:
«The will to win, the desire to succeed, the urge to reach your full poten-

tial... these are the keys that will unlock the door to personal 
excellence.» /Confucius/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



62

Vadims Jančevskis
Ugunsdrošība un civilā aizsardzība
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: golden_taurus@inbox.lv 
Tālr.: +371 28214232
Vidējā svērtā atzīme: 9,11

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2012. gads – iegūta RTU stipendija
2014. gads – iegūta LU Fonda stipendija no VALPRO
2015. gads – veiksmīgi absolvējis RTU Inženierekonomikas un vadības fakultātes 
studiju programmu «Ugunsdrošība un civilā aizsardzība» –  saņemts diploms ar 
izcilību, piešķirta ugunsdrošības un civilās aizsardzības inženiera kvalifikācija

Sabiedriskās aktivitātes:
2010.–2012. gads – RTU Tautas deju ansambļa «Vektors» dalībnieks
2011. gads – dalība 16. «Gaudeamus» studentu dziesmu svētkos Viļņā
2011. gads – dalība RTU organizētajā boulinga turnīrā, iegūta 3. vieta

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība seminārā par dūmu novadīšanu, ugunsdrošības aizkariem 
un barjeriem
2014. gads – dalība seminārā par ventilācijas sistēmām un ugunsdrošiem 
vārstiem

Profesionālā pieredze:
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 

Novēlējums:

«Lai iegūtu panākumus, mums ne tikai jārīkojas, bet arī jāsapņo, 
un ne tikai jāplāno, bet arī jātic!  

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



63

Vineta Peimane
Uzņēmējdarbība un vadīšana
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: vineta.peimane@gmail.com 
Tālr.: 26846227
Vidējā svērtā atzīme: 9,07

Profesionālā pieredze:
AS SEB banka

Novēlējums:

«Dzīve prasa kustību.» 
/Aristotelis/

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



64

Zane Kauliņa
Inovācijas un uzņēmējdarbība
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: zane.kaulina@forumcinemas.lv 
Tālr.: 67357628
Vidējā svērtā atzīme: 8,20

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes saistītas ar studiju programmā veiktajiem 
projektiem un mācību darbiem

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība konferencē «Cine Europa» (Barselonā) 
2012. gads – dalība konferencē «Cinema Con» (Lasvegasā)

Profesionālā pieredze:
SIA «Forum Cinemas»

Novēlējums:

«The Brave Do Not Live Forever
 but The Cautious Do Not Live at All.»

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



65

Zane Mūrniece
Inovācijas un uzņēmējdarbība
Maģistra profesionālā studiju programma
Tālr.: 28202090
E-pasts: zane.murniece@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 8,62

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2013.–2015. gads – dalība likumprojekta «Grozījumi Dzelzceļa likumā» izstrādē 
2011. gads – izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Koģenerācijas tiesiskais 
ietvars un tā novitātes» 
2010.–2011. gads – Ekonomikas ministrijas ES fondu projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas locekle
2009. gads – dalība atbalsta mehānismu elektroenerģijas ražošanai un cenu 
noteikšanai, ražojot elektroenerģiju koģenerācijā vai izmantojot atjaunojamos 
energoresursus, izstrādē

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – dalība studiju programmas «Uzņēmējdarbība un inovācijas» 
organizētajās Norvēģijas uzņēmumu un valsts iestāžu vizītēs un Buskerudas 
koledžas lekcijās

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – apgūts kurss Valsts administrācijas skolā «Aktualitātes administratī-
vajā procesā. Grozījumi administratīvā procesa likumā»
2010.–2011. gads – apgūti angļu valodas kursi Rīgas Biznesa skolā
2010. gads – civilitiesiskā un krimināltiesiskā prakse zvērinātu advokātu birojā 
«Bule, Galejs, Krūmiņa-Vildava»
2010. gads – dalība Valsts kancelejas mācību seminārā «ES struktūrfondu un 
Kohēzijas fonda projektu ietvaros piemērojamās iepirkumu procedūras un 
izmaiņas Publisko iepirkumu likumā»

Profesionālā pieredze:
Ekonomikas ministrijas Enerģētikas departaments
Ekonomikas ministrijas ES fondu ieviešanas departaments
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija – dzelzceļa nozares regulēšana

Novēlējums:

«Cilvēks, kurš zina, ko vēlas, pakļauj sev likteni. »

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



66

Alise Gaidule
Materiālu tehnoloģija un dizains
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: alise.gaidule@gmail.com
Tālr.: 22043254
Vidējā svērtā atzīme: 8,79

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – dalība RTU studentu modes skatē «Ķīpsalas pavasaris», prezentējot 
septiņu tērpu kolekciju «Te vēl rudzupuķes zied»
2015. gads – iegūta «Erasmus+» stipendija praksei ārzemēs
2014. gads – dalība RTU studentu modes skatē «Ķīpsalas pavasaris», prezentējot 
piecu mēteļu kolekciju «Iz Pinteļu Annes pūra lādes»
Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – organizators interaktīvo zinātnisko spēļu izstrādes projektā un tā 
noslēguma pasākuma «Dārza svētki» Rīgas Angļu ģimnāzijā
2013.–2015. gads – pamatsastāva dalībniece Tautas deju ansamblī «Teiksma»
2013. gads – dalība «Pati Kids» konkursā «Šuju bērnam vesti», iegūta 3. vieta 
žūrijas vērtējumā un 2. vieta skatītāju balsojumā
2012.–2015. gads – dalība vairākās skriešanas sacensībās, veicot:
 5 km distanci «Nordea Rīgas maratonā», pārstāvot RTU; 
 10 km distanci «SEB Tallinn Marathon»;
 21 km distanci «Lattelecom Rīgas maratonā»
Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apmeklēts modes seminārs «Mode un dizains: tendences, bizness, 
radošums»
2011.–2015. gads – apmeklētas vairākas RTU Karjeras centra rīkotās uzņēmēj-
darbības interesentu foruma «Biznesa sula» lekcijas
2012.–2015. gads – apmeklētas vairākas cikla «Vārds Latvijas dizaineriem» lekci-
jas
2013. gads – apmeklēta konference «Fashion&Textile»
Profesionālā pieredze:
«Skaidras Deksnes Modes dizaina meistardarbnīcā»
«AJ Textile»

Novēlējums:
Nekas mūs nedrīkst satriekt, visam būs tikai spārnot un iededzināt mūs! 

Smejoties uzvarēt dzīvi! /Ē. M. Remarks/

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



67

Annija Kakarāne
Apģērbu un tekstila tehnoloģija
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: annijakakarane@inbox.lv
Tālr.: 26106599
Vidējā svērtā atzīme: 8,36

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2012.–2015. gads – RTU stipendija
2012. gads – dalība tēlotāja ģeometrijā un inženiergrafikas olimpiādē, 
iegūta 9. vieta 

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība «Lattelecom Rīgas maratonā»
2013., 2014., 2015. gads – dalība Sieviešu skrējienā
2014. gads – dalība «Nordea Rīgas maratonā» 
2014. gads – Dizaina tehnoloģiju institūta pārstāve izstādē «Baltic Fashion & 
Textile Riga 2014»
2013. gads – plakātu izstrāde  projektam «Studentam pa pēdām»
2014. gads – dalība RTU studentu modes skatē «Ķīpsalas pavasaris 2014»
2014. gads – apmeklēta Salas vidusskola, vidusskolēni iepazīstināti ar studiju 
programmām RTU un studiju programmu «Apģērbu un tekstila tehnoloģija»
2012. gads – dalība Rektora kausa izcīņā peldēšanā, iegūta 1. vieta. Kopvērtē-
jumā starp visām fakultātēm iegūta 2. vieta sieviešu grupā
2012. gads – RTU mācībspēku un darbinieku bērnu nometnes organizatore, 
pārstāvot Materiālzinātnes un lietišķās ķīmijas fakultāti.

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – apmeklēta konference par uzņēmējdarbību
2012. gads – apmeklēta konference par jaunākajiem materiāliem 
un tehnoloģijām

Profesionālā pieredze:
SIA «Solutions»
Izstrādājumu modelēšana, šūšana un pārdošana

Novēlējums:

«Ja tev nav lemts lidot, tad vismaz rāpo ar paceltu galvu!»

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



68

Anzelms Zukuls
Materiālu nanotehnoloģijas
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: zukis9@inbox.lv 
Tālr.: 22431830
Vidējā svērtā atzīme: 9,13

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2013. gads – saņemta SIA «Z-light» stipendija
2014. gads – saņemta «Z-light» stipendija
2013. gads – publicēts raksts RTU zinātnisko rakstu krājumā «FexOy-ZnO 
kompozītu nanodaļiņu sintēze un raksturošana»
2013. gads – sagatavota zinātniskā publikācija «FexOy-ZnO kompozītu
nanodaļiņu sintēze un raksturošana»

Sabiedriskās aktivitātes:
2014. gads – dalība RTU darbinieku boulinga sacensībās 
2011. gads –RTU studentu iesvētību organizators 
2012., 2013., 2014. gads – dalība Studentu kartinga kausā
2012. gads –piedzīvojumu sacensību «Pazudušie» organizators

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – dalība 54. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konferencē ar zināt-
nisko publikāciju «FexOy/ZnO kompozītu nanodaļiņu iegūšana un raksturošana»
2015. gads – dalība 56. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē, 
«Fe2O3-TiO2 sola-gela pārklājumu hidrofobicitāte»

Profesionālā pieredze:
RTU MLĶF Silikātu materiālu institūts

Novēlējums:

«Mēs paši zīmējam savu dzīvi, un nav svarīgi cik labi vai slikti mākslinieki 
mēs esam, galvenais, kādas krāsas mēs izvēlamies.

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



69

Guna Krieķe
Materiālzinātnes
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: guna.krieke@rtu.lv   
Vidējā svērtā atzīme: 9,79

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads –  zinātniskā publikācija «Upconversion luminescence in erbium 
doped transparent oxyfluoride glass ceramics containing hexagonal NaYF4 
nanocrystals»
2015. gads – zinātniskā publikācija «Comprehensive study on different crystal 
field environments in highly efficient NaLaF4:Er3+ upconversion phosphor»
2014. gads – zinātnsikā publikācija «Effect of Mg content on thermal stability of 
β-tricalcium phosphate ceramics»
2014. gads – zinātniskā pubikācija «Fast setting pre-mixed calcium phosphate 
bone cements based on α-tricalcium phosphate»
2014.–2015. gads – mērķstipendija ESF līdzfinansētā projekta «Atbalsts RTU 
maģistra studiju programmu īstenošanai»
2012. gads – zinātniskā publikācija «Crystallization and microstructure of Na2O-
CaO-Nb 2O5-P2O5 glasses»

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – eksperimentu paraugdemonstrējumi «Zinātnieku naktī»
2014.–2015. gads – eksperimentu paraugdemonstrējumi skolēnu ekskursiju laikā
2013. gads – eksperimentu paraugdemonstrējumi «RTU Zinātnes festivālā» 

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība 56. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē
2014. gads – apmeklēts kurss «MatLab» 
2013. gads – dalība kongresā «International Congress on Glass»
2013. gads – dalība 54. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē

Profesionālā pieredze:
LU Cietvielu fizikas institūta Optiskās spektroskopijas laboratorija – inženiere
MLĶF Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas institūts – zinātnes asistente
MLĶF Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas institūts – vecākā laborante

Novēlējums:

«Lai kaut ko sasniegtu, vispirms vajag noticēt saviem spēkiem»

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



70

Ilze Žūriņa
Materiālu dizains un tehnoloģija
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: ilze.zurina@inbox.lv   
Vidējā svērtā atzīme: 9,32

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – iegūts profesionālais maģistra grāds materiālu dizainā
un tehnoloģijā 
2013.–2015. gads – saņemta mērķstipendija ESF otrās kārtas līdzfinansētā 
projekta 
«Atbalsts RTU maģistra studiju programmu īstenošanai II» 

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – Jēkabpils vides mākslas objektu plenēra «Jēkabpils vēsturisko vietu 
interpretācija vides mākslas objektos» organizēšana
2014. gads – vizuālā interjera un dizaina noformēšana izstādes «Ķīpsalas dizaina 
kods 2014» un modes skatei «Ķīpsalas pavasaris 2014» 
2011.–2013. gads – dalība izstādē un konkursā «Gada balva dizainā»
2012. gads – dalība izstādē un konkursā «Zeltas rokas», uzvara nominācijā
 «Latvijas suvenīrs» ar darbu «Latvijas poga»
2011. gads – dalība izstādē «RE-NOVĀCIJA»  ar darbu «Masīvkoka plaukts»
2011. gads – konkursā «Gada balva dizainā» saņemta balva nominācijā «Ino-
vatīvais dizains» par darbu «Masīvkoka plaukts»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2011. gads – dalība seminārā mākslas pedagogiem «KoKooMo»
2011.–2014. gads – apgūtas datorprogrammas: CorelDRAW, Adobe Photoshop, 
AutoCAD, ArhiCAD, 3DS MAX Design
2011. gads – dalība konferencē «Konkurentspējīga izglītība: radošums, aktivitāte, 
līdzdalība»
2001. gads – apmeklēti papīra liešanas kursi 

Profesionālā pieredze:
UV «Stockmann»

Novēlējums:

«Sākumā Tevi ignorē, tad par Tevi smejas, 
tad ar Tevi cīnās un tad Tu uzvari.» 

/Mahatma Gandhi/

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



71

Krista Suta
Ķīmijas tehnoloģija
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: krista.suta@gmail.com   
Tālr.: +371 22014131
Vidējā svērtā atzīme: 9,60

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – zinātniskais raksts «Small Nitrogen Heterocycles Containing 
1,2,3-Triazoles in the Side Chain» (Scientific Journal of RTU: Materials Sciences 
and Applied Chemistry)
2015. gads – AS «Olainfarm» stipendija 

Sabiedriskās aktivitātes:
2012. gads–šobrīd – studenšu korporācijas «Dzintra» locekle 

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība Paul Walden 9th Symposium on Organic Chemistry,
Rīga, Latvija
2015. gads – dalība RTU 56. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē

Profesionālā pieredze:
RTU MLĶF Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūts

Novēlējums:

«There is only one way to learn. It’s through action.» 
/Paulo Coelho/

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



72

Laima Brauna
Materiālu dizains un tehnoloģija
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: laimabrauna@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,38

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – dalība mākslas izglītības centra «Trīs krāsas» un RTU Dizaina 
tehnoloģiju institūta (DTI) studentu rīkotās skaņu rīku un skanošu rotu izga-
tavošanas darbnīcas bērniem un pieaugušajiem organizēšanā Miera ielas 
«Vasarsvētkos»
2014. gads – dalība RTU DTI stenda izveidē izstādē «Design isle»
2014. gads – dalība DITF studentu pašpārvaldes rīkotajās sacensībās «RTU 
skrien», iegūta  15. vieta sieviešu kategorijā
2014. gads –RTU DTI modes skates «Ķīpsalas pavasaris 2014» organizatore
2013. gads – dalība «Gada balvā dizainā 2013»
2013. gads – dalība RTU DTI bakalauru darbu izstādē «Ķīpsalas dizaina kods 
2013»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2012. gads – dalība «Tikkurila» seminārā «Krāsas, lakas, beices, eļļas galdniecī-
bas izstrādājumiem. Stikla šķiedras tapetes «TASSOGLAS»»
2011. gads – dalība Kaja Ruohonena (Kai Ruohonen, Somija) radošajā darbnīcā – 
seminārā mākslas pedagogiem «KoKooMo»

Profesionālā pieredze:
SIA  «Arhitekta L. Šmita darbnīca» 

Novēlējums:

«Meklē draugus! Ja viņus neatrodi dzīvē gluži tik ideālus kā dzejā, tad 
tomēr pasaulē ir draugi, kuru sirdis ir pērles. Zvejo šīs pērles! Krāj viņas 
vienu pie otras, un tu reiz sapratīsi, cik liels un brīnišķīgs ir cilvēks, cik 
neizsmeļams esi tu pats, cik dziļi un neizsmeļami ir tavi līdzcilvēki!» 

 /Jānis Poruks/

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



73

Mārtiņš Otikovs
Ķīmijas tehnoloģija
Maģistra akadēmiskā studiju programma
Vidējā svērtā atzīme: 9,29

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – sagatavota publikācija žurnālam «ChemBioChem» –  «Diversified 
structural basis of a conserved molecular mechanism for pH dependent di-
merization in spider silk N-terminal domains»
2014. gads – sagatavota publikācija žurnālam «PloS Biology» – «Carbonic An-
hydrase Generates CO2 and H+ That Drive Spider Silk Formation Via Opposite 
Effects on the Terminal Domains» (PloS Biology)
2014. gads – sagatavota publikācija žurnālam «Nature Communications» – 
«Sequential pH-driven dimerization and stabilization of the N-terminal domain 
enables rapid spider silk formation»
2013.–2015. gads – saņemta ESF mērķstipendija maģistra studiju atbalstam

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība ikgadējā konferencē Eiropā, kas veltīta magnētiskajai 
rezonansei «EUROMAR 2014», Cīrihē. Dalība konferencē ar mutisko ziņojumu 
«Mechanism of spider silk formation studied by NMR»

Profesionālā pieredze:
Latvijas Organiskās sintēzes institūts

Novēlējums:

«Put first things first.»
 /Stephen R. Covey/

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



74

Uldis Salna
Materiālu tehnoloģija un dizains
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: uldis.salna@gmail.com 
Tālr.: +371 28333767
Vidējā svērtā atzīme: 9,42

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību pabeigtas profesionālā bakalaura studijas
2015. gads – izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu 
«Saliekamā taburete SOLO»
2011.–2015. gads – saņemta RTU ikmēneša stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2013., 2014. gads – dalība RTU studentu modes skates «RTU Ķīpsalas pavasaris» 
iekārtošanā
2013. gads – dalība RTU veloorientēšanās sacensībās «EEF gāziens»
2012., 2013. gads – dalība Rīgas velomaratonā
2012. gads – RTU 150 gadu jubilejas svētku pasākuma «Es Tu RTU» organizators

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – apgūts kurss «SolidWorks»

Profesionālā pieredze:
SIA «Ēdeleveiss EG»

Novēlējums:

«Dzīvo tā, it kā tu mirtu rīt. Mācies tā, it kā tu dzīvotu mūžīgi.» 
/Mahatma Gandijs/

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



75

Olga Zubova
Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijas
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: Olga.Zubova@lg.lv 
Tālr.: +371 28368977
Vidējā svērtā atzīme: 8,38

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs

Sabiedriskās aktivitātes:
2011.–2015. gads – interaktīvās intelektuālās spēles «DaQ» organizatore
2008. gads – dalība XXIV Vispārējos latviešu Dziesmu un XIV Deju svētkos, deju 
kolektīvs «Sābri»
2009. gads – dalība ekspedīcijā uz Elbrusu
2011. gads – Ilūkstes novada 6. velomaratons, iegūta 2. vieta

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2007.–2015. gads – dalība semināros (Uponor, Evopipe un Grundfos)
2014. gads – «Latvijas Gāzes» mācību centra piešķirta kvalifikācija «Dabasgāzes  
sadales un lietotāja apgādes sistēmu ekspluatācijas un tehniskās apkopes 
vadītājs vai atbildīgais speciālists ar tiesībām vadīt (izpildīt) gāzbīstamos darbus»
2008. gads – dalība firmas «L4» seminārā «Notekūdeņu sastāvs. Attīrīšanas 
ietaišu procesi un tehnoloģijas», lektors  Arnis Birzmalis 
2008. gads – piešķirtas tiesības strādāt dabasgāzes apgādes sistēmu (ar darba 
spiedienu PN≤16bar) projektēšanā

Profesionālā pieredze:
SIA «Ekolat»
Latvijas Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijas inženieru savienība (LSGŪTIS)
AS «Latvijas Gāze»

Novēlējums:

«Mācīties nekad nav par vēlu.»

NEKLĀTIENES UN VAKARA STUDIJU DEPARTAMENTS



76

Aleksejs Vasiļjevs
Dzelzceļa elektrosistēmas
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: aleksejs.vasiljevs@ldz.lv 
Vidējā svērtā atzīme: 8,57

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – dalība starptautiskajā zinātniskajā konferencē «Technological
 Innovation for Sustainable Society – 2015», Viļņā 
2015. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu «Matemātiskie 
modeļi un algoritmi kabeļu sakaru līniju automatizētajā projektēšanā»
2014.–2015. gads – saņemta TMF paaugstinātā stipendija
2014. gads – dalība RTU 55. starptautiskajā zinātniskajā konferencē
2011.–2014. gads – saņemta RTU stipendija
2012.–2014. gads – iegūta VAS «Latvijas Dzelzceļš» praktisko iemaņu iegūšanas 
un veicināšanas stipendija

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – apgūts kurss «MSR32 Maintenance»

Profesionālā pieredze:
VAS «Latvijas Dzelzceļš»

Novēlējums:

«Visu var tumsā pazaudēt, bet sevi – tikai atrast. » 
/ I. Ziedonis/

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



77

Aļisa Rešetņikova
Medicīnas inženierija un fizika
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: alisa.resetnikova@gmail.com 
Tālr.: +371 29954602 
Vidējā svērtā atzīme: 9

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – teicami aizstāvēts maģistra darbs «Atkārtotas atkvēlināšanas 
ietekme uz ZrO2:PbS nano pārklājuma fotoemisijas īpašībām» 
2014./2015. studiju gads – saņemta RTU ESF mērķstipendija maģistra studiju 
atbalstam
2014. gads – konferenču tēzes «PbS Nanodots for Nanodosimetry of Ionizing 
Radiation»
2013. gads – konferenču tēzes «Influence of Medical Electron Radiation and 
Annealing on Photoelectron Emission from Lead Sulphide Nanodots»
2013. gads – sagatavots raksts konferenču pilna teksta rakstu krājumā «Photo-
electron Emission from PbS Nanodots for Dosimetry of Ionizing Radiation»
2013. gads – ļoti labi aizstāvēts bakalaura darbs «ZrO2:PbS nano pārklājuma 
virsmas attīrīšanas un atkvēlināšanas ietekme uz fotoemisiju»

Sabiedriskās aktivitātes:
2011. gads – dalība inženiergrafikas lasītprasmes vērtēšanā programmatūras 
CAD projektā «Evaluating Engineering Graphics Literacy in the CAD Age Project»
2010. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā krosā
2010. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā peldēšanā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – dalība prof. Gil Rosenman lekciju kursā «Bioinspired Nanomaterials: 
From Science to Applications»
2013. gads – apmeklēta RTU 54. starptautiskā zinātniskā konference 
«Biomedicīnas inženierijas un fizikas simpozijs»
2012. gads – dalība Dr. Frank Stein lekcijā «Project management»
2012. gads – apmeklēta RTU 53. starptautiskā zinātniskā konference 
«Biomedicīnas inženierijas un fizikas simpozijs»

Profesionālā pieredze:
AS «Baltic International Bank», «Paula Stradiņa Klīniskā universitātes slimnīca»
«Bērnu klīniskās universitātes slimnīca»
Novēlējums:
«Ab altero expectes, alteri quod feceris – gaidi no cita to, ko pats esi darī-

jis citam.»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



78

Elīna Sokolovska
Dzelzceļa transports
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: elina.sokolovska@rtu.lv 
Tālr.: 29131823
Vidējā svērtā atzīme: 8,13

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2012.–2014. gads – VAS «Latvijas Dzelzceļš» praktisko iemaņu iegūšana

Sabiedriskās aktivitātes:
2011. gads – iegūts tituls «Miss Simpātija RTU Daugavpils filiāle»
2011. gads –  dalība spēlē «Kas? Kur? Kad?» 

Profesionālā pieredze:
«LDZ CARGO» Rīgas Krasta stacija

Novēlējums:

«Nav  iespējams zināt visu, bet tas, kas ir noslēpums vienam, var būt 
lieliski zināms otram.»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



79

Ilona Dargele
Transporta sistēmu inženierija
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: ilona.dargele@inbox.lv   
Tālr.: +371 20025998
Vidējā svērtā atzīme: 9,07

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – aizstāvēts maģistra darbs «Pasažieru plūsmas izpēte un analīze ar 
mērķi nodrošināt Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīkla optimizāci-
ju»
2014. gads – saņemta RTU akadēmiskā stipendija 
2014./2015. studiju gads – saņemta mērķstipendija ESF līdzfinansētā projekta 
«Atbalsts RTU maģistra studiju programmu īstenošanai»
2013. gads – saņemta vienreizējā veicinošā stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2013.–2014. gads – RP SIA «Rīgas satiksme» arodbiedrību čempionāti krosā
2013.–2015. gads – grupas vecākā, kursabiedru atbalstīšana un savlaicīga in-
formēšana par aktualitātēm mācību procesā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – normatīvo aktu un satiksmes drošības pasniedzēju un braukšanas 
apmācību instruktoru kursi «Latvijas profesionālo autoskolu federācijā»
2014. gads – apmeklēts seminārs «Sabiedriskā transporta vadītāju un velo-
sipēdistu savstarpējā sapratne»
2013. gads – apgūts kurss «Autobusu tehniskās ekspluatācijas un pasažieru 
apkalpošanas noteikumi» RP SIA «Rīgas satiksme»
2012.–2014. gads – iegūtas A, B, C, D, E kategorijas vadītāja apliecība; Atpūtas 
kuģu vadītāja apliecība

Profesionālā pieredze:
SIA  «ATEK» ekspeditora asistente
RP SIA «Rīgas satiksme» Maršrutu tīkla un pasažieru ieņēmumu attīstības daļā 
transporta kustības analītiķa asistente
Darbiniece RP SIA «Rīgas satiksme» 7. autobusu parka ekspluatācijas daļā

Novēlējums:

«Vienmēr uz priekšu pārliecināti un droši!»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



80

Inese Krasovska
Medicīnas inženierija un fizika
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: krasovska.inese@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 9,21

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014. gads – saņemta «Erasmus» stipendija praksei un maģistra darba izstrādei 
Karaliskajā Tehnoloģiju institūtā, Zviedrijā
2014. gads – līdzautore zinātniskajam plakātam «Sensitive optical biosensing 
using Si nanopillar arrays», kas prezentēts konferencē «Optics &Photonics in 
Sweden» Gēteborgā un «Frontiers in Life Science Technologies» Stokholmā
2013. gads – organizatore Inženieru sacensībās «EBEC Riga»
2012. gads – saņemta «Erasmus» stipendija studijām un bakalaura darba iz-
strādei Norvēģijas Zinātņu un tehnoloģiju augstskolā

Sabiedriskās aktivitātes:
2011. gads – dalība spageti tiltu konstruēšanas sacensībās «STiKS 2»
2011. gads – dalība RTU Inženieru sacensībās, konstruēšanas kategorijā
2010. gads – dalība «Mehu Lielajā talkā»
2010. gads – dalība pasākumā «Blondīņu kauss»
2010. gads – dalība RTU Inženieru sacensībās, konstruēšanas kategorijā
2008. gads – dalība pirmajā robotu būves darbnīcā «Pirmais solis sava robota 
būvēšanā»
2009. gads – dalība «TMF 145» foto akcijā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2012. gads – apgūts integrēts kurss kodolfarmācijā Plovdivas Medicīnas universi-
tātē
2012. gads – dalība RTU Karjeras centra un BEST-Riga organizētajā nometnē 
«How to be the BEST of the BEST»
2012. gads – dalība BEST (Board of European Students of Technology) 
organizētajā «Joint LBG’s Training» Tallinā
2012. gads – apgūti kursi «Small Business Network Support Essentials», «New 
Horizons Latvia»
2011. gads – apgūts intensīvs kurss bioelektromagnētismā Tallinas Tehnoloģiju 
universitātē
2009. gads – apgūts kurss «Vides inženierzinātne»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



81

Profesionālā pieredze:
AS «Swedbank»
SIA «Spire Baltic»
Norvēģijas Zinātņu un tehnoloģiju augstskola
«Siemens Osakeyhtio» Latvijas filiāle
Karaliskais Tehnoloģiju institūts, Zviedrija
AB «Siemens»,  Zviedrija

Novēlējums:

«A bird sitting on a tree is never afraid of the branch breaking, because 
its trust is not in the branch but on its own wings. 

Always believe in yourself.» 
/Autors nezināms/

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



82

Jānis Sinkēvičs
Inženiertehnika, mehānika un mašīnbūve
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: Janis.Sinkevics@icloud.com 
Tālr.: +371 26381618   
Vidējā svērtā atzīme: 8,65

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izstrādāts un aizstāvēts maģistra darbs «Kompozītmateriāla 
tvertnes konstrukcija ar trīs dimensiju iekšēju stiegrojumu sašķidrinātas propāna 
gāzes uzglabāšanai»
2014.–2015. gads – iegūta ESF mērķstipendija «Atbalsts RTU maģistra studiju 
programmu īstenošanai»
2013. gads – dalība pasaules inovāciju konkursā «Create the Future Design 
Contest»

Sabiedriskās aktivitātes:
2013.–2014. gads – dalība Latvijas Down Hill riteņbraukšanas sacensībās

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – iegūts SolidWorks Professional – Mechanical Design sertifikāts 
(C-CXERHVH59T)
2013. gads – dalība SolidWorks projektēšanas kursos

Profesionālā pieredze:
SIA «METSATEK» 
SIA «CIEDRA» 

Novēlējums:

«To resist the influence of others, 
knowledge of oneself is most important!» 

/Tielc, SG1/

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



83

Juris Dreimanis
Automobiļu transports
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: juris.dreimanis31@gmail.com
Tālr.: +371 26319449
Vidējā svērtā atzīme: 8,90

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014. gads – saņemta mērķstipendija ESF otrās kārtas līdzfinansētā projektā 
«Atbalsts RTU maģistra studiju programmu īstenošanai II»
2013. gads – saņemta mērķstipendija ESF otrās kārtas līdzfinansētā projektā 
«Atbalsts RTU maģistra studiju programmu īstenošanai II»
2010. gads – izturēts «Erasmus» prakses konkurss

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – lektors CSDD tehniskās apskates inspektoru mācībās par trans-
portlīdzekļu pārbūvi
2015. gads – lektors CSDD reģistrācijas darbinieku mācībās par transportlīdzekļu 
pārbūvi
2015. gads – iesaiste elektromobilitātes jomā, tehnisko kritēriju izstrāde ātrās 
uzlādes staciju izvietošanai uz TEN-T ceļiem Latvijā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – «LETIJA seminārs «Lietišķā tekstveide – normas un ieteikumi»
2014. gads – LR Satiksmes ministrijas «Profesionālās kompetences sertifikāts 
kravas/pasažieru autopārvadājumiem»
2014. gads – «WIN PARTNERS» biznesa treniņš «Uz klientu vērsta apkalpošana, 
saskarsme un komunikācija»
2013. gads – «Skrivanek» angļu valodas kursi

Profesionālā pieredze:
BOSCH serviss «ROLIS»
«AMO PLANT»
«CSDD»

Novēlējums:

«When you talk, you are only repeating what you already know. 
But if you listen, you may learn something new.» 

/Dalai Lama/

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



84

Kārlis Bērziņš
Ražošanas tehnoloģija
Maģistra akadēmiskā studiju programma 
E-pasts: viens.karlis@gmail.com 
Tālr.: +371 20220195
Vidējā svērtā atzīme: 8,67

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izstrādāts maģistra darbs sadarbībā ar«Latvijas Finieris» AS Iekārtu 
rūpnīcu
2015. gads – dalība RTU 56. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē, 
ražošanas tehnoloģijas sekcijā
2014. gads – dalība «Erasmus» apmaiņas programmā Zviedrijā Chalmers 
University of Technology
Sabiedriskās aktivitātes:
2013.–2015.gads – kursa vecākais
2011. gads – vasaras skolas «Route» vadītājs projektā
«Neformālā izglītība Rullē!»
Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – apgūts kurss «SolidWorks Advanced Topics»
2012. gads – dalība seminārā «Nanotehnoloģijas mašīnbūvē»
2010. gads – apmācības politiķu intervēšanai pirms 10. Saeimas vēlēšanām 
sociālā kampaņā «Pirmā reize» 
2007. gads – dalība seminārā «Motivēts – Pus- padarīts»
2006. gads – dalība starptautiskā seminārā «Democracy – Space for
Engagement»
2005. gads – dalība starptautiskā seminārā «Get out of the box»
Profesionālā pieredze:
«Latvijas Finieris» AS Iekārtu rūpnīca
Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība
SIA «Tenta konstrukcijas»
SIA «Ddupleks»
Jaunatnes atturības federācija
SIA «Picaso»

Novēlējums:

«You only make a deadly mistake once from the rest you just learn.»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



85

Kārlis Rumpis
Automobiļu transports
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: rumpis.karlis@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 8,49

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2013. gads – piedalīšanās RTU zinātniskajā konferencē «Automobiļa Porsche 924 
pārbūve»

Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – piedalīšanās XXV Vispārējajos latviešu dziesmu svētkos
2011. gads – Ogres novada jauktais koris «OJK»
2010. gads – piedalīšanās X Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos
2008. gads – Ogres ģimnāzijas jauktais koris «Gājputni»
2008. gads – piedalīšanās XXIV Vispārējajos latviešu dziesmu svētkos
2007. gads – Ogres ģimnāzijas jauktais vokālais ansamblis

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2014. gads – noklausīts automobiļu rezerves daļu ražotāja ZF seminārs «Vieglo 
automobiļu sajūgu, sajūgu pievadu un spararatu uzbūve, remonts un apkope»
2013. gads – iegūta A un BE kategorijas vadītāja apliecība
2011. gads – iegūta A2 kategorijas vadītāja apliecība
2010. gads – iegūta C1 kategorijas vadītāja apliecība
2009. gads – iegūta B kategorijas vadītāja apliecība
2007. gads – iegūta A1 kategorijas vadītāja apliecība

Profesionālā pieredze:
SIA «TASTATUR» – Automobiļu rezerves daļu cenu optimizācijas speciālists
SIA «INTELS GB» –  Automobiļu rezerves daļu cenu optimizācijas speciālists
SIA «AMBO» – Automehāniķis, autoelektriķis, autoatslēdznieks
Latvijas Motosporta federācija – MX tiesnesis

Novēlējums:

«Dzīve ir skaista! 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



86

Kristaps Eglītis
Aviācijas transports
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: kristapseglitis@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 8,77

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs «Bezpilota lidaparāta propellera 
optimizācija un maināmas soļa mehānisma izstrāde»
2013. gads – izcili aizstāvēts bakalaura darbs «Jauna tipa hibrīda lidaparāta 
konstrukcijas eksperimentālā modeļa projektēšana un izmēģinājumi vēja tunelī»
2013. gads – dalība projektā «Estolas» – jauna koncepta hibrīdlidaparāta modeļa 
testi vēja tunelī un eksperimenta objekta projektēšana/izgatavošana

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – augsta līmeņa konferences par tālvadības gaisa kuģu sistēmām 
(Remotely Piloted Aircraft Systems) organizators un dalībnieks

Profesionālā pieredze:
SIA «East Metal»
SIA «UAVFactory»
SIA «Mikrotīkls»

Novēlējums:

«Vienmēr skatīties augstāk, vienmēr doties uz priekšu. »

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



87

Mārtiņš Šūpols
Automobiļu transports
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: martij13@inbox.lv 
Tālr.: +371 28358164
Vidējā svērtā atzīme: 8,52

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2014. gads – dalība Latvijas Republikas Ceļu satiksmes drošības padomes (CSDP), 
CSDD un LTAB zinātniskā projektā «Profesionālas apmācības un izziņas materiāla 
par satiksmes drošību izstrāde»
2013. gads – saistībā ar studiju darbu veikts un 2013. gada 19. novembrī publiski 
prezentēts pētījums «Pasažieru drošības jostu lietošana, sekas, situācijas 
risinājumi»

Sabiedriskās aktivitātes:
Laika posmā no 2014. gada februāra līdz novembrim strādāju TMF Transporta 
institūta Autotransporta pētījumu un profesionālās kompetences centrā par 
zinātnisko asistentu

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – dalība 10. Latvijas autoinženierzinību studentu zinātnisko darbu 
konkursā ar darbu «Elektrokartinga projekts», iegūta 3. vieta
2014. gads – dalība 54. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē ar 
zinātnisko rakstu «Izglītojoša materiāla par ceļu satiksmes drošību izstrāde»
2014. gads – dalība RTU 55. starptautiskajā zinātniskajā konferencē ar zinātni-
sko rakstu «Ceļu satiksmes negadījumu rašanos ietekmējošie faktori, palielinot 
braukšanas ātrumu»
2009. gads – dalība Latvijas skolēnu zinātniskajā konferencē fizikā, iegūts 2. pa-
kāpes diploms

Profesionālā pieredze:
Transporta un mašīnzinību fakultātes Transporta institūts

Novēlējums:

«Ja kaut kas nākas grūti, tad tas ir viens iemesls vairāk, lai to izdarītu.»
 /Aksels Munte/

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



88

Sandis Bēts
Transporta sistēmu inženierija
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: sandis.bets@gmail.com   
Tālr.: +371 29662873
Vidējā svērtā atzīme: 8,66

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – teicami izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu 
«Standarta tenta puspiekabes modernizēšana ar mērķi palielināt salikto kravu 
apjomu»
2011.– 2015. gads – saņemta RTU akadēmiskā stipendija par teicamām sekmēm, 
kā arī vienreizēja veicinošā stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2011.–2014. gads – Latvijas basketbola augstākajā līgā LBL1 spēlētājs
 BA «Turība» sastāvā
2015. gads – LBL2 izslēgšanas spēļu vērtīgākais spēlētājs un LBL2 čempions 
«BK Ogre» sastāvā
2014. gads – dalība RTU Nakts turnīrā strītbolā, iegūta 2. vieta

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – Čempionu Universitātes apmācību programma veiksmīgai 
pakalpojumu pārdošanai un komunikācijai ar klientiem
2014. gads – angļu valodas kursi
2011. gads – iegūta profesionālās ievirzes izglītība programmā basketbols 
«Ogres Basketbola skolā» (kods 30V81300)

Profesionālā pieredze:
SIA «Greencarrier Freight Services Latvia»

Novēlējums:

«In the end we only regret the chances we didn’t take.»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



89

Sandra Bikova
Medicīnas inženierija un fizika
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: bikova.sandra@gmail.com 
Tālr.: +371 26953085
Vidējā svērtā atzīme: 9,14

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2010. gads – iegūta UPB fonda «Stabilitāte» stipendija
2014. gads – gatavots plakāts ESTRO zinātniskajai konferencei: «Clinical 
evaluation of treatment plans of Stereotactic Body Radiotherapy for liver 
tumours»
2014. gads – iegūta Transporta un mašīnzinību fakultātes domes stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2011. gads – dalība RTU volejbola turnīrā
2012. gads – «Ēnu diena 2012» Bērnu klīniskā universitātes slimnīcā
2012. gads – dalība RTU Rektora kausa izcīņā krosā
2014. gads – dalība RTU Nakts turnīrā volejbolā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2011. gads – apgūts kurss «MatLab»
2014. gads – apgūts kurss «Projektu vadīšana»
2014. gads – dalība lekcijā/seminārā: «Risku pārvaldība speciālo iekārtu projek-
tēšanā, ražošanā un lietošanā saskaņā ar ISO 14971»

Profesionālā pieredze:
Latvijas Onkoloģijas centrs

Novēlējums:

«Lielas lietas ir jādara, nevis jāapdomā tās visu dzīvi.» 
/Jūlijs Cēzars/

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



90

Staņislavs Kirillovs
Aviācijas transports
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: stasiskir@gmail.com  
Vidējā svērtā atzīme: 9,19

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – teicami aizstāvēts bakalaura darbs «Seškomponentu ārējo aerdina-
misko svaru projektēšana slēgta tipa mazo ātrumu vēja tunelim»
2012. gads – dalība 53. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē 
angļu valodā TMF 7. sekcijā, iegūta 1. vieta

Sabiedriskās aktivitātes:
2012.–2015. gads – privātstundas skolēniem/studentiem fizikā un matemātikā

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – kurss «Introduction to Safety Management System»
2014. gads – apgūts kurss «Fuel Tank Safety Phases 1 and 2 Detailed Training 
Course»
2014. gads – apgūts kurss «Human Factors Initial Training»
2012. gads – dalība 53. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē

Profesionālā pieredze:
AS «AIR BALTIC CORPORATION» – ražošanas plānotājs

Novēlējums:

«Science is simply common sense at its best.» 
/Thomas Huxley/

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



91

Vadims Kirillovs
Aviācijas transports
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: vadims.kirillovs@gmail.com   
Vidējā svērtā atzīme: 9,42

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
2015. gads – ar izcilību iegūts profesionālā bakalaura diploms 
2015. gads – ar izcilību aizstāvēts bakalaura darbs «Bezplatformas inerciālās 
navigācijas sistēmas korekcijas ierīces ar skaitļošanas bloku izstrāde»
2014. gads – dalība RTU 55. starptautiskajā zinātniskajā konferencē
2013. gads – dalība RTU 53. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē 
angļu valodā, iegūta 1. vieta
2011.–2015. gads – saņemta akadēmiskā stipendija

Sabiedriskās aktivitātes:
2015. gads – bakalaura darba projekta daļas izstrādes konsultēšana 
2014.–2015. gads – kursa grupas vecākais
2013. gads – RTU 53. studentu zinātniskās konferences angļu valodā TMF 7. 
sekcijas vadītājs

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2015. gads – apgūts kurss «Human Factor Initial Training»
2015. gads – apgūts kurss «Introduction to Safety Management System»

Profesionālā pieredze:
AS «Latvijas Finieris» rūpnīca «Hapaks»
AS «Air Baltic Corporation» – tehniķis-praktikants
AS «Air Baltic Corporation» – jaunākais avionikas inženieris

Novēlējums:

«Good, better, best. Never let it rest.
 Til your good is better and your better is best.» 

/St. Jerome/ 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



92

Vjačeslavs Dudevičs
Dzelzceļa transports
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: slava.dudevich@gmail.com 
Tālr.: +371 28139535
Vidējā svērtā atzīme: 8,98

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes:
Saņemta mērķstipendija ESF līdzfinansētā projekta «Atbalsts RTU maģistra studi-
ju programmu īstenošanai»

Sabiedriskās aktivitātes:
2013. gads – dalība pasākumā «Latvijas Dzelzceļa Sporta svētki 2013»

Dalība semināros, konferencēs, kursos:
2013. gads – apgūts kurss «Jaunā darbinieka diena»
2014. gads – apgūts kurss «Dzelzceļš – vispārīgais kurss»
2015. gads – apgūts kurss «Ugunsdrošība»
2015. gads – apgūts kurss «Tehniskās ekspluatācijas noteikumi stacijas darbiniek-
iem – 1»

Profesionālā pieredze:
VAS «Latvijas Dzelzceļš»
CKDD

Novēlējums:

«Katram, kas vēlas iegūt dzīves saldo augli, 
savas laimes ābele jādēsta pašam.»

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



93

Paldies atbalstītājiem!



94

RTU Karjeras centrs
Rīgā,  Āzenes iela 6

E-pasts: karjera@rtu.lv
Tālr.: 67089025

Fakss: 67089894
www.karjera.rtu.lv 

www.twitter.com/KarjerasCentrs



95




